
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

,,Obnova aleje Křížová cesta v Klatovech"

Číslo smlouvy dodavatele: VŘ2019 049
Číslo smlouvy objednatele: ORM/2Š/2019/Čer



OBSAH:

l. Smluvní strany 3

2. výchozí údaje a podklady 4

3. Předmět plnění 4

4. Doba plnění 5

5. Cena díla 6

6. Platební a fakturační podmínky 8

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady 9

8. Podmínky provedení díla 10

9. Smluvní pokuty 16

10. Vyšší moc 17

ĺ l. Doručování, formy právních úkonů 18

12. Odstoupení od smlouvy 18

13. pojištění 19

14. Závěrečná ustanovení 20

15. Doložka obecního zřízení 21

Přílohy

2



l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent

objednatele, tel.:
mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupen
Ve věcech smluvních

: FINAL KOM S. r. O.
: Kocourov 36, 339 01 Mochtín
: 02877155
: CZ02877155
:
:
.

Ve věcech technických:

Vladimír Hájek, jednatel
tel.: e-mail:

tel.: e-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C složka 29666.

Plátce DPH d ANO —NE

3



2. výchozí údaje a podklady

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 13.1 l. 2019 a rozhodnutí
zadavatele z 26.11.2019.

3. Předmět plnění díla

3.1
3.1.1 Předmětem tohoto díla jsou stavební práce v rámci akce ,,Obnova aleje Křížová cesta

v Klatovech" na pozemcích p.č. 2071/3, st. 23/2, 3580 dle dokumentace pro provádění
stavby a soupisu prací s výkazem výměr v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016
Sb.

3.1.2 Dokumentace pro provedení stavby byľa nedílnou součástí zadávací dokumentace pro
výběr zhotovitele. Dokumentace pro provedení stavby v elektronické podobě na CD je
v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., změny vyhlášky č. 62/2013 Sb., přílohou č. 4 této
smlouvy. Dodávka stavebních prací musí odpovídat zpracované projektové
dokumentaci včetně všech dalších dokumentů a zároveň splňovat všechny související
právní předpisy a legislativní opatření.

3.1.3 Předmětem plnění jsou dále práce výše nespecifikované, které jsou však nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez kterých se dílo nedá řádně užívat. Provedení
těchto prací nezvyšuje cenu díla.

3.2
3.2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

3.2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy
České republiky a dotčenými ČSN platnými v době provedení díla, které se tímto
stanovují jako závazné.

3.2.3 Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci a všechny její části včetně soupisu
prací s výkazem výměr řádně zkontrolovat před zahájením díla a na případné
nedostatky bezodkladně upozornit objednatele.

3.2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu
smlouvou sjednaných.

3.3
3.3.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti podle

článku 3.1. Tuto činnost provede osobně (vlastními pracovníky), je však oprávněn
plnit svůj závazek zčásti i za pomoci jiné odborně způsobilé osoby, odpovídá však
objednateli vždy, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění
vykonávat živnost pro plnění předmětu díla této smlouvy. V případě, že objednatel o
to požádá, je zhotovitel povinen předložit mu aktuální výpis ze živnostenského
rejstříku,

3,3.2 Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěny tyto autorizované či odborně způsobilé osoby:
- stavbyvedoucí:

jejichž prostřednictvím prokázal splnění kvalifikačního předpokladu dle bodu 5 výzvy
k podání nabídek. Stavbyvedoucí bude řídit provádění stavby, bude se zdržovat na
stavbě a bude se účastnit všech kontrolních dnů na stavbě, pokud nebude předem
odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bodě se budou podílet

4



na předmětu plnění dle této smlouvy, budou se na žádost objednatele účastnit
kontrolních dnů na stavbě a jejich případná změna musí být předem písemně
odsouhlasena objednatelem. Před případnou změnou a nahrazením výše uvedených
osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím
podmínkám kvalifikační dokumentace.

3.4
3.4.1 Zhotovitel je oprávněn využít k plnění předmětu díla pouze poddodavatele uvedené

v čestném prohlášení tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud se bude na plnění
předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. 1 smlouvy, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu dle ČI. 9.7 smlouvy.

3.4.2 Změna poddodavatele je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele a pouze v případě, že nový, změnou vyvolaný poddodavatel prokáže
splnění části kvalifikace jako poddodavatel původní a nebude ohrožena schopnost
zhotovitele dodat předmět plnění v rozsahu, kvalitě a způsobem, sjednaným touto
smlouvou. Objednatel si vyhrazuje právo se změnou poddodavatele nesouhlasit.
V případě souhlasu objednatele se změnou poddodavatele bude uzavřen mezi
smluvnínii stranami dodatek ke smlouvě.

3.4.3 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizace seznamu všech
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

4. Doba plnění

4.1

4.2

4.3

4.4

Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě nejpozději do 13.07.2020.
Zahájení plnění díla (stavební práce): od 13.07.2020.

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli
nejpozději do 16.10.2020 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli
nejpozději poslední den lhůty dle bodu 4.2 a objednatel dílo ve stejném termínu
převezme.

Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

4.5 Objednatel má právo jednostranně ukončit platnost této smlouvy kdykoliv v průběhu
její realizace. Ukončení platnosti provede objednatel písemnou výpovědí doručenou
zhotoviteli, která má účinnost dnem následujícím po dni doručení. výpovědi smlouvy
nebrání předchozí uplatnění pozastávky díla. V případě výpovědi je objednatel
povinen zhotoviteli uhradit cenu všech již zhotovených částí díla, a pokud by bylo
placeno předem, má naopak zhotovitel povinnost i po výpovědi smlouvy dokončit již
zaplacené části díla. Objednatel nemá povinnost uhradit zhotoviteli náklady za nákup
materiálu pro provedení předmětu plnění, který prokazatelně není ke dni účinnosti
písemné výpovědi V místě plnění a není zabudován.

4.7
4.7.1 Objednatel je oprávněn z objektivních důvodů zhotoviteli nařídit přerušení provádění

díla. V tom případě má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení a
předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Jestliže k nařízení přerušení
provádění díla dojde z jiných důvodů než nařízením objednatele, termíny k provádění
díla se neprodlužují.

5



4.7.2 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, zjistí-li skryté překážky znemožňující
provedení díla sjednaným způsobem. Přerušení provádění díla je zhotovitel povinen
písemně oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení provádění díla. Toto
oznámení musí obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a
navrhovaných opatřeních. Po písemném odsouhlasení této zprávy objednatelem má
zhotovitel právo na prodloužení termínu dokončení a předání díla, a to o dobu
skutečného trvání přerušení. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen
zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození,
jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Při přerušení provádění díla ze
strany objednatele nebo pro skryté překážky nese odůvodněné nezbytně nutné náklady
zhotovitele vyplývající z přerušení provádění díla objednatel.

4.7.3 Zhotovitel je povinen v případě prodlení trvajícího déle než 7 dní oproti plánovanému
postupu prací realizovat na stavbě souhrn opatření (např. posílení kapacit, prodloužený
režim pracovního dne atd.) zajišt'ujících vyrovnání zpoždění, a to minimálně do doby,
než bude prokazatelně dosaženo souladu s plánovaným postupem prací.

4.7.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončení díla.

5. Cena díla

Cena nejvýše přípustná za zhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran a je dána
nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 13.11.2019.

5.1
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha

č. 2 této smlouvy) činí:
2 636 002 KČ bez DPH

553 560 Kč DPH
3 189 562 Kč S DPH

5.2
5.2.1 DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového

dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem
výměr předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na
zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný
zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané dne 14. 11. 2019 tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.

5.2.2 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý
plátce a pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající
dani bude hrazena objednatelem přímo na účet správce daně v režimu podle §109a
zákona o DPH.

5.2.3 Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost
bezodkladně oznámit objednateli.

5.3
5.3.1 Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální,

nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených výslovně
touto smlouvou. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a nese plné riziko její
správnosti a úplnosti a zodpovídá za to, že dílo dle této smlouvy lze v plném rozsahu
za nabídkovou cenu zhotovitele realizovat.

6



5.3.2 Smluvní cenu uvedenou v bodě 5.2 lze změnit pouze v těchto případech:
a) pokud dojde po podpisu smlouvy a před termínem dokončení ke změnám sazeb

V DPH,
b) pokud objednatel bude požadovat rozšíření nebo zkrácení díla oproti rozsahu

stanovenému v této smlouvě,
c) bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek nelze provést nebo

jejich provedení není nutné,
d) pokud se při provádění díla objeví skutečnosti nepředvídatelné v době podpisu

smlouvy, zhotovitelem nezaviněné.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

5.4 Způsob změny ceny
5.4.1 Zvýšení ceny díla:

Nastane-li některá ze skutečností v ČI. 5.3.2 této smlouvy a je odůvodněno zvýšení
ceny díla, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej
objednateli k odsouhlasení na vyplněném formuláři změnového listu (příloha č, 3 této
smlouvy), kde budou vyčísleny a popsány práce, které se vzhledem ke změně provádět
nebudou a práce, které je nutno provést navíc. V případě změny u prací, které jsou
obsaženy v oceněném soupisu prací, bude změna ceny stanovena na základě
jednotkové ceny dané práce. V případě změn u ostatních prací bude jejich
zhotovitelem vypočtená cena rovna max. cenám uvedeným v ceníku URS.
Zhotoviteli vzniká právo na navýšení ceny díla až po odsouhlasení změny ceny díla
objednatelem a projektantem a autorským dozorem pokud není shodný s
projektantem. Zhotoviteli zaniká jakýkoli nárok na zvýšení ceny díla, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného
odkladu poté, co se o něm dozvěděl nebo při řádné péči mohl a měl dozvědět,
nejpozději do 10 dnů. Písemné oznámení nezakládá nárok zhotovitele na zvýšení ceny
díla. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného
dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny; tato
okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

5.4.2 Snížení ceny díla:
Objednatel je oprávněn jednostranným písemným oznámením doručeným zhotoviteli
snížit sjednanou cenu díla v případě, bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací
nebo dodávek nelze provést nebo jejich provedení není nutné nebo se objednatel
rozhodne rozsah díla zkrátit. Součástí přípisu o snížení ceny bude specifikace prací
nebo dodávek, které oproti původnímu rozsahu díla nebudou prováděny na vyplněném
formuláři změnového listu (příloha č. 3), kde budou vyčísleny a popsány práce, které
se vzhledem ke změně provádět nebudou. Ke snížení ceny díla podle tohoto odstavce
může dojít vždy jen o poměrnou část celkové ceny díla odpovídající právě hodnotě
neprováděných prací a dodávek.
V případě sporu o hodnotu neprováděných prací nebo dodávek určí jejich výši a tedy i
částku, o kterou je objednatel oprávněn cenu díla snížit, soudní znalec jmenovaný
objednatelem. výchozím podkladem pro znalce bude rozpočet díla předložený
v nabídce zhotovitele.

5.4.3 V případě jakékoliv změny ceny díla bude uzavřen dodatek ke smlouvě.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

5.5 V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provedením díla,
zejména spojené s provozem, vytýčením inženýrských sítí včetně vyjádření správců
sítí, dopravou, údržbou, spotřebovanými energiemi, zařízením a provozováním
staveniště, úklidem a údržbou příjezdových komunikací na staveniště, dále náklady
spojené s uvedením poškozených nemovitostí, jejich povrchů a porostů do původního

,
7



stavu, náklady na správní poplatky a jiné poplatky spojené s prováděním díla, veškeré
zkoušky, měření a revize, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady
na pojištění stavby atd.

6. Platební a fakturační podmínky

6.1
6.1.1 Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky lx měsíčně

dílčími fakturami. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od
uplynutí příslušného měsíce zjišt'ovací protokol se soupisem prací a dodávek, v němž
uvede výčet prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci.
Objednatel provede úhradu na základě faktury odpovídající bodu 6.4 této smlouvy
vždy za příslušný měsíc zpětně po písemném schválení zjišt'ovacího protokolu
objednatelem. Objednatel se zavazuje vyžádat eventuelní zdůvodnění vady nebo
vyjasnění pochybných nebo vadných částí zjišt'ovacího protokolu od zhotovitele
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho převzetí, jinak se má za to, že
s protokolem souhlasí. V případě vzniku sporu o ceně, rozhodne o výši úplaty za
konkrétní část díla soudní znalec přizvaný objednatelem. Tento znalec nesmí být
pracovníkem objednatele.

Zadavatel zaplatí z každé dílčí faktury 80 % fakturované ceny s tím, že zbývajících
20 % (zádržné) bude uhrazeno až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených
v protokolu o předání a převzetí díla včetně dokladů, po předání originálů stavebních
deníků a po splnění podmínky uvedené v bodě 6.1.2, 6.1.3 a 6.1.4 smlouvy o dílo.

6.1.2 Podmínkou uhrazení jednotlivých faktur, které budou obsahovat využití a odstranění
vzniklého odpadu, je předložení kopie faktury (nebo prohlášení) od zhotovitele
o provedené úhradě za využití a odstranění tohoto odpadu dle zákona o odpadech
č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6.1.3 Další podmínkou uvolnění zádržného je předložení důkazu o vyrovnání splatných
pohledávek všech poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, přičemž důkazem se
rozumí prohlášení těchto poddodavatelů o tom, že nemají vůči zhotoviteli žádné
pohledávky vyplývající z realizace předmětného díla (jeho části). Takové prohlášení
poddodavatele lze nahradit pouze předložením zdůvodnění zhotovitele, že je oprávněn
pohledávku poddodavatele neuhradit a zároveň důkazu o tom, že bylo toto stanovisko
zhotovitele příslušnému poddodavateli oznámeno.

6.1.4 Další podmínkou uvolnění zádržného je předloženi seznamu poddodavatelů dle ČI. 3.4
této smlouvy.

6.2

6.3

Objednatel je oprávněn započíst oproti fakturám zhotovitele svůj nárok na zaplacení
smluvních pokut, eventuelně nárok na náhradu Škody vůči zhotoviteli.

Úhrada bude prováděna v české měně.

6.4
6.4.1 Vystavená faktura musí

- označení objednatele
- IČ,DIČ,
- číslo faktury,

obsahovat minimálně tyto údaje:
a zhotovitele, adresy, sídla, telefon,

- datum vystavení a datum splatnosti faktury,
- datum uskutečněného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem

8



daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem
účtu uvedeným v této smlouvě,

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,
- označení díla ,,Obnova aleje Křížová cesta v Klatovech",
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty.

6.4.2 V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, objednatel je
oprávněný vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli na doplněni. V takovém případě
neplyne lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen předložit objednateli fakturu ve 3
originálech včetně příloh (odsouhlasený zjišt'ovací protokol - soupis prací a dodávek).

6.4.3. Objednatel prohlašuje, že dílo se týká veřejné správy a pro výše uvedené dílo tedy
nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92e zákona o DPH.

6.5 Objednatel je oprávněn pozastavit proplácení fakturovaných částek, jestliže některá
z dokončených a vyfakturovaných částí díla bude vykazovat vady, nedodělky nebo
nedohodnuté odchylky od dokumentace pro provádění stavby.

6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

Lhůta splatnosti faktur je 30 denní ode dne doručení objednateli.

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek
smlouvy, dokumentace pro provádění stavby, která byla součástí zadávací
dokumentace, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně
závaznými právními předpisy a normami, jakož i vlastnosti a parametry obsažené v
zadávací dokumentaci.

Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v čase odevzdání objednateli, a za vady,
které se projeví v záruční době.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech
díla stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a
předpisy, dokumentace pro provádění stavby a dále odchylky od požadavků
uvedených v zadávací dokumentaci nebo od obvyklých standardů vyžadovaných u
tohoto druhu díla.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti požadovanému rozsahu.

7.5 Délka záruční doby
7.5.1 Záruční doba za celé dílo je stanovena nabídkou dodavatele 60 měsíců.

7.5.2 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

7.6 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má
objednatel právo zejména

- požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálů
apod.),

- požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
- požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny,
- odstoupit od smlouvy.
Objednatel se zavazuje oznámit vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Tím

9



není dotčeno právo objednatele uplatnit jiné zákonem předpokládané nároky z vady
díla.

7.7
7.7.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně

oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává. V případě požadavku objednatele na odstranění
vady musí zhotovitel současně písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění
vady. Tento termín nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to
bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, přičemž běžnou vadu odstraní
bezodkladně, nejpozději do 7 pracovních dnů od přijetí reklamace, pokud to je
technicky možné, jinak v dohodnutém termínu.

7.7.2 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

7.7.3 Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady včas, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle této smlouvy za každý i
započatý den prodlení.

7.7.4 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech.

7.7.5 V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat
stanovisko soudního znalce, kterého společně vyberou. Pokud se na znalci neshodnou,
je k jeho výběru oprávněn objednatel. Znalec nesmí být v zaměstnaneckém nebo
obdobném poměru k žádné ze smluvních stran. Náklady na vypracování znaleckého
posudku hradí zhotovitel, pokud posudek uzná oprávněnost reklamace, v opačném
případě hradí náklady objednatel. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel
reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré v souvislosti s odstraněním vady
prokazatelně vzniklé a doložené náklady, které byly nutné k odstranění vady.

7.7.6 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po
obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny díla dle této smlouvy za každý i započatý den, o který nastoupí k
odstraňování vady později. Objednatel je v případě nedodržení 24hodinové lhůty pro
zahájení odstraňování vady ze strany zhotovitele oprávněn zajistit odstranění vady na
náklady zhotovitele odbornou firmou a oznámit je zhotoviteli bezprostředně
telefonicky, osobně nebo emailem. Za činnost odborné firmy při odstraňování vad
odpovídá zhotovitel, jako by tuto činnost provedl sám.

7.7.7 Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též
případnému budoucímu vlastníku jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a
provést volbu mezi nároky je delegováno na správce jednotlivých objektů, který bude
vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat.

8. Podmínky provedení díla

8.1
8.1.1 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.

10



8.1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s řádnou odbornou péčí, zejména je povinen
a) zajistit potřebné pracovní síly, vybavení a materiál za účelem řádného provedení

a dokončení díla v dohodnutém termínu,
b) dodržovat obecně závazné právní předpisy, závazné i doporučené technické normy,

podklady a podmínky stanovené touto smlouvou i veškeré pokyny objednatele,
technického dozoru investora a koordinátora BOZP,

C) chránit objednatele před vznikem škod v souvislosti s činností zhotovitele,
v případě vzniku škod tyto uhradit na vlastní náklady zhotovitele,

d) zajistit na své náklady jakákoli povolení či schválení nutná pro provedení díla,
včetně dokumentů pro budoucí přezkoumání a případné změny vydaného souhlasu
s provedením ohlášené stavby; tato povinnost se nevztahuje na výchozí souhlas
s provedením ohlášené stavby a případnou změnu stavby před dokončením,

e) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními
či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu provádění
díla; nevhodným pokynem je např. i nevhodně navržené řešení stavby obsažené
v dokumentaci pro provádění stavby. Jestliže nevhodné pokyny brání řádnému
provedení díla, zhotovitel přeruší prováděni díla do doby písemného sdělení
stanoviska objednatele; o dobu takového přerušení se prodlužuje lhůta k dokončení
díla. Jestliže zhotovitel neupozornil na nevhodnost pokynů objednatele bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil nebo mohl a měl zjistit, nejpozději do 10 dnů,
odpovídá za vady díla a jiné následky způsobené takovými nevhodnými pokyny
objednatele,

f) oznámit písemně objednateli bez zbytečného odkladu jakékoli zjištěné skryté
překážky znemožňující řádné provedení díla a navrhnout odpovídající způsob
odstranění této překážky nebo změnu díla.

8.1.3 Zhotovitel je povinen provádět průběžně veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázáni kvalitativních parametrů předmětu díla.

8.1.4 Zhotovitel je povinen provést na své náklady všechny úkony spojené s výkonem
dodavatelské činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů,
souhlasů
a oznámení souvisejících s provedením díla.

8.1.5 Zhotovitel se zavazuje zajistit dle NV č. 163/20002 Sb. ve znění NV č. 312/2005 Sb.,
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011- prohlášení o shodě, atesty,
certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojům a zařízením
zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá ve 3 vyhotoveních
objednateli současně s předáním díla.

8.1.6 Zhotovitel je povinen vypracovat potřebné dílenské a montážní výkresy pokud to dílo
vyžaduje. Tyto budou navazovat na předcházející zpracované a objednatelem
odsouhlasené stupně projektové dokumentace. Výkresy budou objednateli a
technickému dozoru stavby popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3
tištěných vyhotoveních nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením příslušné
práce.

8.1.7 Zhotovitel je povinen zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předanému projektu
provedení díla a vypracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) dle
vyhlášky č. 499/2006 Sb., včetně jejich změn vyhl. Č. 62/2013 Sb., příloha č. 7
(l. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby). Změny je povinen
předem oznámit objednateli, nejpozději do 2 dnů od doby, kdy zjistil nutnost jejich
provedení, vždy však před realizací těchto změn. DSPS předá zhotovitel objednateli ve
3 papírových vyhotoveních a l v elektronické podobě na CD ve formátu dgn, dwg
případně dxf.

8.1.8 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele učinit jakékoli
11



změny oproti smlouvě a podkladům předaným od objednatele, a to ani v použitých
materiálech či technologiích. Pokud v průběhu provádění díla nebudou dostupné
stanovené materiály apod., případně se prokáže jejich škodlivost lidskému zdraví,
navrhne zhotovitel objednateli písemně použití obdobných materiálů, technologií
apod., přičemž uvede důsledek jejich užití na cenu díla. Nově navržené materiály a
technologie může zhotovitel použít až po odsouhlasení změny objednatelem na
změnovém listu a po odsouhlasení projektantem, technickým dozorem stavby.

8.1.9 Při nakládání s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním díla je zhotovitel
povinen se řídit pokyny objednatele.

8.1.10 Zhotovitel v případě nutnosti mezideponie je povinen využít pro takový účel
vymezené lokality a pozemky ve vlastnictví objednatele a uzavřít s objednatelem
nájemní smlouvu k tomuto účelu za úhradu ve výši stanovené objednatelem.

8.2 Staveniště
8.2.1 Podmínky předání a převzetí staveniště

Stavební práce dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn začít realizovat po převzetí
staveniště od objednatele, o kterém bude podepsán zápis.

8.2.2 Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na staveništi jsou mu známy, dobře je
prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a
v termínu stanovenými touto smlouvou.

8.2.3 Způsob zabezpečení staveniště
a) Zhotovitel je povinen vybudovat pro svou potřebu zařízení staveniště včetně

napojení na zdroje elektrické energie a vody a po celou dobu plnění této smlouvy
jej na svoje náklady řádně provozovat. Zhotovitel zajistí na své náklady
v nezbytném rozsahu i zábor veřejných prostranství (v případě chodníků nebo jinak
zpevněných ploch zajistí jejich ochranu před poškozením) a v případě potřeby
nájemní či jiné smlouvy na užívání ploch mimo obvod staveniště (např.
mezideponie a jiné).

b) Případné nutné dopravní značení provede či upraví zhotovitel na své náklady po
projednání s příslušnými orgány a je povinen jej na své náklady udržovat.

C) Provozní a sociálni, případně další zařízení staveniště si zabezpečí zhotovitel.
Náklady na vybudování provozních zařízení a na likvidaci staveniště jsou součástí
dohodnuté smluvní ceny podle ČI. 5 této smlouvy.

d) Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů,
stavebních hmot, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště a
zpět.

e) Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních pracovníků a oprávněných uživatelů staveniště.
Zhotovitel je povinen zabezpečit místa provádění díla proti vstupu neoprávněných
osob a proti neoprávněnému počínání. Zhotovitel dále zodpovídá za požární
bezpečnost předmětu díla do doby jeho předání a převzetí objednatelem

D Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na
vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, v souladu s platnými
právními předpisy.

g) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s platnými právními
předpisy. Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště označit stavbu
viditelnou tabulí, která bude obsahovat název stavby, identifikační údaje
objednatele, identifikační údaje zhotovitele, termín zahájení a dokončení stavby a
další informace dle pokynů objednatele a poskytovatele dotace. Zhotovitel není
oprávněn umíst'ovat na staveniště jakákoli firemní označení, informační, reklamní
či obdobné nápisy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, s výjimkou
tabule dle předchozí věty.

12



h) Zhotovitel zajistí provedení všech opatření proti škodlivým vlivům počasí, zvláště
zajištění proti mrazu, sněhu, dešti, záplavě a bouřce a rovněž na své náklady
odstraní při nich vzniklé škody nebo znečištění na předmětu plnění do doby předání
díla.

i) Zhotovitel je povinen umožnit přístup na staveniště objednateli, jim určeným třetím
osobám a zpracovateli dokumentace pro provádění stavby, průjezdu vozidel
integrovaných záchranných sborů v souladu s ČSN 730834.

j) Zhotovitel zajistí všechna na staveništi se nacházející vedení, a pokud to bude třeba,
zajistí jejich přeložení a zpětné uložení na vlastní náklady.

k) Zhotovitel se zavazuje omezit provádění díla na místo provádění díla - staveniště
a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou jeho
součástí, bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

8.2.4 Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí
díla - vyklizení zařízeni staveniště s uvedením povrchu do původního stavu bude
dokončeno a protokolárně předáno objednateli ke dni předání dokončeného díla.
Nedodržení tohoto termínu podléhá smluvní pokutě ve výši 1.000,00 kč za každý den
prodlení.

8.3 Vlastnictví provádČného díla, nebezpečí Škody na věci
Objednatel se postupně stává vlastníkem zhotovovaného díla. Nebezpečí škody a
zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení
díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem podpisu
protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen provést opatření snižující
možnost vzniku jakýchkoli škod.

8.4 Kontrola zakrývaných částí díla
8.4.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem ke kontrole všech

prací a zařízení, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky
na č. tel. pracovníka města a TDI.
O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí
obsahovat souhlas objednatele a technického dozoru objednatele se zakrytím
předmětných částí díla. Jestliže se objednatel nebo technický dozor objednatele
nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, zaznamená se tato skutečnost do
stavebního deníku, a to místo souhlasu objednatele a technického dozoru objednatele a
zhotovitel může pokračovat v pracích.

8.4.2 Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací či zařízení, je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Jestliže se při
dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí toto odkrytí
zhotovitel.

8.4.3 Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokumentaci podstatných stavebních
situací a detailů a zakrývaných konstrukcí, i stavu veškerých inženýrských sítí před
jejich zakrytím včetně okótování a předat na lx na CD ve formátu jpg objednateli při
předání díla.

8.5 Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací
8.5.1 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost při provádění kontrol postupu

prací. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor
souvisejících s prováděním díla za účelem prověření, zda je dílo zhotovováno řádně.

8.5.2 zjistí-li objednatel při svých kontrolách vady, dohodne k jejich odstranění se
zhotovitelem přiměřenou lhůtu, Neodstraní-li zhotovitel vadu v této lhůtě, je
objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty dle bodu 9.2 této smlouvy.

'13



Dále je objednatel oprávněn stanovit další, dodatečnou lhůtu k odstranění vady; pokud
ji zhotovitel neodstraní ani v tomto dodatečném termínu, jedná se o podstatné porušení
smlouvy a objednatel má právo od smlouvy odstoupit v souladu s bodem 12.3
smlouvy.

8.5.3 Stanovení organizace kontrolních dnů:
a) o termínu provádění pravidelných kontrol (kontrolních dnů) bude učiněn zápis do

stavebního deníku,
b) kontrolních dnů se zúčastni oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele, zhotovitel

zajistí vždy účast stavbyvedoucího a případně na výzvu objednatele další osoby či
osob uvedených v ČI. 3.3.2. na kontrolních dnech,

c) o zjištěných závěrech bude vyhotoven technickým dozorem objednatele písemný
zápis z kontrolního dne a předán zúčastněným.

8.6 ZkouŠky
8.6.1 Zhotovitel provede pro dílo veškerá kontrolní měření.
8.6.2 Dokladem řádného provedení díla a jeho nedílnou součástí je i doložení výsledků

potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních
orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou
dokumentací
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást
zhotovovaného díla.

8.6.3 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele e-mailem alespoň 3
pracovní dny předem. O výsledku zkoušky se sepíše protokol.

8.6.4 Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen za úhradu nákladů provést
dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu provedeného díla. Pokud výsledek zkoušky
nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.

8.6.5 Zhotovitel zajistí svým nákladem všechna nutná měření, geometrické zaměření
v tištěné a digitální podobě, geodetické zaměření skutečného provedení stavby
zpracované dle Obecně závazné vyhlášky města Klatov č. 1/2016 o vedení technické
mapy města: (http://www.klatovY.cz/mukt/user/vyhlasky/v1-20l6-technicka-
mapa.pdf) a akceptační protokol o převzetí zaměření správcem DTM, revizní zprávy
dle ČSN a další nutná měření.

8.7
8.7.1 Případný postih za nedodržení obecně závazných právních předpisů při provádění díla

nebo v souvislosti s ním jde vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele.

8.7.2 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se práv k duševnímu
vlastnictví a odškodnit objednatele za jakékoli nároky či náklady vzniklé mu
v souvislosti s porušením těchto práv v souvislosti s realizací díla.

8.8 Stavební deník
8.8.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 9 k této vyhlášce.
V případě nedodržení smluvní či zákonné povinnosti při vedení stavebního deníku
může objednatel uložit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý případ
porušení.

8.8.2 Stavební deník zhotovitel vede v l originále a 2 kopiích listů. Do deníku zhotovitel
každý den zaznamenává údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje
související s realizací předmětného díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré
skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy. Stavební deník bude uložen na stavbě a

14



bude vždy na vyžádání k dispozici oprávněné osobě objednatele. Při denních
záznamech nesmí být vynechána místa.

8.8.3 Zhotovitel první průpis předává pravidelně na kontrolních dnech technickému dozoru
a zavazuje se uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje stavební deník
chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením. Stavební deník musí být k dispozici
objednateli
a správním orgánům denně po celou pracovní dobu.

8.8.4 Objednatel a zhotovitel jsou povinni reagovat na zápisy ve stavebním deníku.
V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě nebo z důvodu
urychlení řešení nastalé situace doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo faxem nebo
e-mailem na adresu objednatele k rukám technického dozoru, který je povinen se
k němu vyjádřit do 3 pracovních dnů. Jestliže na zápis druhá strana nereaguje ve
stanovené lhůtě, má se za to, že se zápisem souhlasí.

8.9 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
8.9.1 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti

a ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a další závazné předpisy a normy.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu i za činnost poddodavatelů. Pracovníci
zhotovitele musí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu obchodní firmou
zhotovitele, příp. poddodavatele, jedná-li se o pracovníky poddodavatele.

8.9.2 Objednatel se zavazuje zajistit dozor nad bezpečností práce v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel poskytne koordinátorovi BOZP veškerou součinnost a bude se
řídit jeho pokyny.

8.9.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o každém případném úrazu, k němuž
dojde v souvislosti s realizací díla.

8.10 Způsob předání a převzetí díla
8.10.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním

objednateli v místě provedení díla.
8.10.2 Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů před předáním díla vyzvat

objednatele písemnou formou k jeho převzetí. Objednatel je povinen k písemné výzvě
zhotovitele v uvedené lhůtě řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla je
provedení kompletního díla bez vad a nedodělků (ověřuje se na místě provedení díla
a součástí prohlídky je i prověření funkčnosti díla) a předání minimálně těchto
dokumentů:

a) dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. včetně jeho
změn, přílohy č. 7 ve 3 stejnopisech včetně geodetického zaměření ve formě
předané projektové dokumentace, tj. výkresové a digitální podobě CD ve formátu
.pdE .dwg případně .dxf a geometrické zaměření stavby,

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých
zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy,
normami, případně touto smlouvou,

c) zkušební protokoly o zkouškách provedených zhotovitelem a jeho poddodavateli,
d) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno platnými

právními předpisy nebo ČSN,
e) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provádění díla včetně

fotodokumentace,
f) seznam zařízení, strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného díla

15



s příslušnými doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu,
g) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů

v l vyhotovení a protokol o zaškolení obsluhy,
h) úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů

a přístrojů,
i) zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického

zařízení
j) zápisy o provedených méně a vícepracích, odpočtech a změnách oproti schválené

dokumentaci pro provádění stavby - změnové listy,
k) originály stavebních a montážních deníků,
l) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
m)ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla předá objednatel zhotoviteli

před plánovaným termínem dokončení díla,
n) fotodokumentaci průběžně pořizovanou během stavby díla (řádně datovanou

a popsanou).
8.10.3 Objednatel je oprávněn dílo nepřevzít, pokud:

a) vykazuje vady, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího
řízení upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny
nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění
zhotovitele trval,

b) zhotovitel nepředá dokumentaci uvedenou pod bodem 8.10.2. této smlouvy nebo
některou její část.

8.10.4 V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady či nedodělky, se má za to, že
tomu tak je, a to až do doby, kdy se prokáže opak; důkazní břemeno nese zhotovitel.

8.10.5 Objednatel může dílo převzít i s vadami, které podle odborného názoru objednatele
nebrání řádnému užívání předávaného díla ani kolaudaci, a zhotovitel se zaváže vady
odstranit v objednatelem stanovené technologicky možné lhůtě.

8.10.6 O předání a převzetí bude sepsán protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran.

8.10.7 Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci protokol s uvedením důvodů
nepřevzetí díla. Opakované přejímací řízení se koná na základě doručení písemné
výzvy zhotovitele po úplném odstranění vad a nedodělků, příp. doložení požadované
dokumentace.

8.10.8 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejíníacímu řízení znalce. V případě
neshody znalců o tom, zda dílo vykazuje vady, má se za to, že dílo vykazuje vady, do
doby, kdy se prokáže opak.

9. Smluvní pokuty

9.1

9.2

Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu pro celkové dokončení díla uvedeném
v ČI. 4.2. zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,20 % z ceny celého díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.
Jestliže zhotovitel nedodrží dílčí termín dokončení stanovený v bodě 4.2, 3.1.3 a 3.2.5
této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,20 % z ceny části díla bez DPH za
každý započatý den prodlení.
Cenou části díla se rozumí cena uvedená zhotovitelem v soupisu prací s výkazem
výměr pro část díla, k jejímuž dokončení se dílčí termín plnění vztahuje.

Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad, které se vyskytly před uplynutím
16



9.3

9.4

záruční lhůty, v termínu dle ČI. 7.7, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
celého díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

Jestliže zhotovitel neodstraní v termínu dle ČI. 7.7 této smlouvy vadu, zaplatí smluvní
pokutu ve výši ve výši 1.000,00 kč za každý kalendářní den prodlení.

Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen zhotoviteli
uhradit za každý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez
DPH. Dnem splnění platby je datum odepsání částky u peněžního ústavu objednatele.

9.5 Jestliže zhotovitel poruší povinnosti uvedené v bodě 8.2.4 a 8.8.1, zaplatí smluvní
pokutu uvedenou v těchto článcích.

9.6

9.7

9.8

9.9

Pokud dojde k porušení podmínek, viz bod 8.5.3 písm. b) této smlouvy, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30.000,00 KČ (slovy
třicettisíc korun) za každou neúčast na kontrolním dnu.

Pokud se bude na plnění předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze
č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu
ve výši 100.000,00 KČ (slovy padesáttisíc korun českých) za každého takového
neuvedeného poddodavatele.

Jestliže zhotovitel nesplní termín pro zahájení plnění dle ČI. 4.1 této smlouvy o dílo,
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý
týden prodlení.

Pokud objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu porušení smlouvy zhotovitelem, je
oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 3 % z ceny díla bez
DPH.

9.10
9.10.1 Zhotovitel odpovídá vůči objednateli vždy tak, jako by dílo prováděl sám, bez ohledu

na případné poddodavatele.
9.10.2 Smluvní pokuta je splatná uplynutím pátého kalendářního dne po porušení povinnosti,

jejíž dodržení sankcionuje.

9.10.3 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo na náhradu případné škody.

9.10.4 Nárok na zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti
k úhradě ceny díla podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného
oznámení objednatele zhotoviteli.

9.10.5 Celková výše smluvních pokut není omezena žádnou hranicí.

10. VyŠŠí moc

10.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které vznikly po uzavření
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, jsou
objektivně nepřekonatelné a brání v plnění závazků z této smlouvy (např. válka,
mobilizace, povstání, živelné pohromy apod.).

10.2 Pokud nastane případ vyšší moci, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností
o dobu, během událost vyšší moci trvá. Jestliže z toho důvodu dojde k prodlení o více
než 30 kalendářních dnů, dohodnou se smluvní strany nebo v případě zániku

17



smluvních stran subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na
dalším postupu.

10.3 Pokud smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší
moci, je povinna neprodleně a písemně o tom informovat druhou smluvní stranu, jinak
není oprávněna se vyšší moci dovolávat. Obdobně poté, co účinky vyšší moci
pominou, je dotčená smluvní strana neprodleně písemně vyrozumět druhou smluvní
stranu.

11. DoruČování, formy právních úkonů

11.1 Osobami oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami jsou statutární orgány a
technický dozor dle záhlaví této smlouvy.

11.2 Veškerá korespondence dle této smlouvy bude zasílána na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud nebude písemně oznámen požadavek na
zasílání na jinou adresu.

11.3 Oznámení se považuje za doručené při osobním doručení ve chvíli, kdy je zanecháno
na adrese druhé smluvní strany s tím, že stane-li se tak mimo běžnou pracovní dobu
adresáta, považuje se za doručené následující pracovní den v 8:30 hodin.
Odmítne-li adresát převzít oznámení o úkonu druhé smluvní strany, považuje se
oznámení za doručené dnem odmítnutí.
Pokud je oznámení o úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po
podání oznámení k poštovní přepravě.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodů
stanovených zákonem a touto smlouvou.
Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá
smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na její majetek bylo prohlášeno insolvenční
nebo jiné řízení, kterým je řešen její úpadek.
Každá ze smluvních stran dále může odstoupit od smlouvy v případě, že nastane
okolnost, kterou nebylo při podpisu této smlouvy možno předvídat a nelze ji odstranit
(tzv. vyšší moc), v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 dnů
nemůže plnit své závazky ze smlouvy.
Při odstoupení od smlouvy v těchto případech smluvní strany sepíší protokol o stavu
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. V protokolu uvedou soupis všech
uskutečněných prací a dodávek a finanční hodnotu dosud provedeného díla. Pokud se
neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek soudním znalcem. K určení znalce
i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
Vzájemné pohledávky existující ke dni odstoupení od smlouvy lze řešit zápočtem.

12.2
12.2.1 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v rozporu

s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 20 dnů.

12.2.2 Objednatel není přitom v prodlení, zejména jestliže platbu neuskutečnil pro
neodsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek, nezaplatil doplatek ceny díla,
jestliže nepřevzal dílo pro vady nebo nedodělky, nebo započetl povinnost k úhradě

: 13



oproti nároku na vzniklou smluvní pokutu.

12.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) zhotovitel je v prodlení s plněním díla, s odstraňováním vad a nedodělků o více než

30 dnů,
b) zhotovitel nesplnil povinnost dle ČI. 13.3,
C) zhotovitel přes upozornění provádí dílo v rozporu se smlouvou, v jejích mezích

nesplní příkazy objednatele nebo postupuje v rozporu s právními předpisy nebo
normami technické povahy,

d) činností zhotovitele dochází k poškozování práv objednatele nebo ke zbytečným
škodám na jeho majetku.

12.4
12.4.1 Neprodleně po účinnosti odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat

objednateli staveniště a rozpracované dílo a věci, jež byly opatřeny k provedení díla
a dopraveny na místo provedení díla a věci, jež byly dočasně zhotovitelem umístěny
mimo místo provedení díla (např. k restaurování apod.).

12.4.2 Objednatel je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn pozastavit veškeré platby
zhotoviteli, i ty, které se dle smlouvy staly splatnými, a to až do řádného dokončení
díla náhradním zhotoviteleni.
Pokud náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou
zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný
rozdíl vymáhat na zhotoviteli jako dluh.

12.4.3 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. zůstávají však v platnosti
ujednání dle tohoto článku. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních
stran na zaplacení způsobené škody ani smluvních pokut, na něž vznikl nárok do dne
odstoupení od smlouvy.

12.4.4 Důvody pro odstoupení vždy prokazuje odstupující smluvní strana.

13. Pojištění

13.1
13.1.1 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu smluvního vztahu uzavřenou pojistnou

smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské
činnosti pokrývající dílo jako takové včetně materiálu a zařízení určených
k zabudování do díla, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu,
aby mohlo být dílo v případě jakéhokoli poškození opraveno nebo znovu zhotoveno.

13.1.2 Zhotovitel je dále povinen, nestanoví-li tato smlouva jinak, odškodnit objednatele za
všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s
a) úmrtím nebo zraněním jakékoli osoby,
b) ztrátou nebo škodou na jakémkoli majetku, která může vzniknout v důsledku

provádění díla; zhotovitel se zároveň zavazuje odškodnit objednatele za jakékoli
související nároky, řízení, škody a další náklady.

13.1.3 Zhotovitel je dále povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pokrývající úhradu
případné škody způsobené na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo na životním
prostředí vlivem činností prováděných v souvislosti s plněním této smlouvy.

13.1.4 Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena
konáním či opomenutím objednatele nebo jeho zaměstnanců. Za všechny případné

19



nároky či škody, které by objednateli vznikly v souvislosti s takovým úrazem, je
zhotovitel povinen objednatele odškodnit.

13.2 pojistná částka za pojištěni dle ČI. 13.1 musí činit alespoň 3.000.000,00 KČ.

13.3
13.3.1 Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně rozsahu

či povahy prováděného díla: v případě změny díla je povinen přizpůsobit rozsah
pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné
krytí požadované touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu
provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné
smlouvy.

13.3.2 Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu
v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné
znění pojistných smluv, může objednatel od této smlouvy o dílo odstoupit nebo je
oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit
jakékoli pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv a
pojistné i veškeré další související výdaje započíst oproti povinnosti k úhradě smluvní
ceny díla nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.

13.3.3 V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoli
ztráty nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je uzavřená okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručený druhé straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem.
Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem
smluvní strany.

14.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,
které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnýnii zástupci
obou smluvních stran.
Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu měněných
částí.
K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvním strany zavazují vyjádřit písemně ve
lhůtě 10 pracovních dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je
tímto návrhem vázána strana, která ho podala.

14.3
14.3.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí

z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

14.3.2 Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zveřejněním této smlouvy na Profilu
objednatele včetně jejích případných příloh a dodatků.

14.3,3 Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

14.3.4 Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud není dohodnuto jinak.

20



14.3.5 Je-li tato smlouva nebo kterékoli z jejich ustanovení či dodatků částečně nebo úplně
neplatné nebo neúčinné nebo ztratí svou platnost či účinnost, nemá to vliv na ostatní
části smlouvy.

14.3.6 Zhotovitel, je-li fyzickou osobou, a dále ostatní osoby zapojené na plnění této
smlouvy, výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu
identifikačních, adresných a kontaktních údajů, v souladu s příslušnými aktuálně
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679).
Tento souhlas je poskytován pro účely plnění této smlouvy, pro interní administrativní
a statistické účely objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti
nebo plnění povinností plynoucích z právních předpisů České republiky a Evropské
unie. Zároveň zhotovitel souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
související. Osobní údaje objednatele mohou být předávány též dalším zpracovatelům
nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů
zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů
údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách
zpracování osobních údajů objednatele.

14.3.7 Tato smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá
objednatel a dvě zhotovitel.

14.3.8 Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
seznámily se s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

15. DoloŽka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy 26.11.2019, Usnesením č. 21/2019.

02. 12. 2019
V Klatovech

' Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

:,'
,' - '· vladimí¢,'i'g'k

jednatel společnosti F' ,I L 'KÓM s. r. o.
("h°'°]i Fi) l'j

Přílohy
Č. l - čestné prohlášení - seznam poddodavatelů v el. podobě na CD
Č. 2 - oceněný soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) v el. podobě na CD
Č. 3 - formulář změnového listu v el. podobě na CD
Č. 4 - dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb. v el. podobě na

CD

21



. . , rum c rmmr .r"'

So3:
'. " Ĺ

& 4 L

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona
č. 134/20! 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek

,,Obnova aleje Křížová cesta v Klatovech"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní jmél1o : final kom s. l'. o.
Sídlo : Kocourov 36, 339 01 Mochtín

Čestně prohlašuji, že na plněni předmětu zakázky se nebudou spoludílet žádní poddodavatelé
a dílo provede společnost 100% vlastní kapacitou.

V K()c()l/ro]'e" dne /3. ll. 201()

I'/(,,l/',7//'/· /1á,"ek. /'"ii\"""l

25



1D",'/oh?, í- Z L ŠoP,

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 7819
Stavba: 7819 Klatovy oprava křížové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23, 10. 2019

lČ:
DIČ:

lČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

lČ:
DIČ:

íc:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářniho pololeti. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

azba daně Základ daně
DPF základni 21,00% 2 636 002,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

2 636 002,00

výše daně
553 560,00

0,00

3 189 562,00

Strana 1 z 20



REKAF'ITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7819

Stavba: 7819 Klatovy oprava křížové cesty

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 23, 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód

FINAL KOM s.r.o,

Popis Cena bez DPH jczKj Cena s DPH jczK] Typ

Náklady stavby celkem

01 SO 01 Rekonstrukce schodišť'
02 SO 02 Obnova štětové dlažby
03 SO 03 Obnova oploceni
04 SO 05 vedlejší náklady

2 636 002,00

214 902,00
907 1386,00

1 463 414,00
50 000,00

3 189 562,00

260 031,00 STA
1 098 300,00 STA
1 770 731,00 STA

60 500,00 STA

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

objekt:

01 - SO 01 Rekonstrukce schodišť

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

q

CC-CZ:
Datum:

lČ
DIČ

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

23. 10. 2019

02877155
CZ02877155

Poznámka:

Cena bez DPH 214 902,00

Základ daně Sazba daně výše daně
Opp základni 214 902,00 21,00% 45 129,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 031,42

Sfrana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ '}

Stavba:
7819 Klatovy oprava křiZové cesty

Objekt:
01 - SO 01 Rekonstrukce schodišť'

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč: FINAL KOM S.f o

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Pops Cena celkem 1czKl

Náklady stavby celkem 214 902,00

HSV - Práce a dodávky HSV 214 902,00

1 - Zemni práce 22 471,00

4 - Vodorovné konstrukce 130 079,00

5 - Komunikace pozemní 14 126,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 33 048,00

998 - Přesun hmot 15 178,00

Strana 4 z 20



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

01 - SO 01 Rekonstrukce schodišť'

Místo: Datum: 23, 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FINAL KOM $,r.o. Zpracovatel:

PC Ty Kód
P

Popis
l

. . Cena celkem . lMJ Mnozstvi Jména jczK] [CZK] čenova soustava i
l

-..-S

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

214 902,00

214 902,00

. d 1 Zemni práce 22 471,00.1 , .K .122201.101 . 'Odkopávky a prokopávky nozapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 , m3 21.60 349,70 7 554,00:cs Urs 2019 01...j
pp ' ' Oclkopá«y a prokopävky mta'pabmé s Mehoztnim výkc'pku na vzd&kmst do 3 m nebo ndoženlm nav mrnme Ilf. 3 do 10'0 m3

PŠC

Fb,mämka k" sQaboirú cen.
ť 0&ophrky a v roubůnjýeh p/WCä'Kh so oeMcji ci 3716 pmfm/m:k /Qihot0 ka/&gu
2 Ckfh'Qp&tky iS prckopávky v© M (LIM) sq can,m'i do TOť) m3 plo
jNýkoďiv výkapu: ostatní mkopävky ,tj pmkůpá'&y ph L T&¢ 50 aceM ph ob/emu výkGjpu pleš
JOO m3 e»mmt P%$ CSťj : tm m3
3 Cůny /1€ v)Mpávky cdpG1ový"ch jam
41. Ceny ká PQů2/ň PfO s0/ňW{/ FMo'n:¢i PMom $0 phh/í!/ íl us/anovenl či. 3?12 vm=nýd) todio/o kataíogu

VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

"odkop pro lože"
"Scljochšlě 1"3.®"0,40"2"0,30
"schodiŠtě 2"3,00'0,40"2"0,30
"schodištá 3"3,C0"0.40"3"0,H
"schodiště 4"3,W"0,40"3"0,30
bchodišté 5"3.®"0.40"3"0,30
"5chodiŠt¢ 6"3,®"0.4.0"4"0,30
"schochšté 7" 3,00'0,4{)"4"0,30
"sehodÉšté 0"3,00"0.40"6"0.30
"schcdlšté 9"3,®"0,40"7"0.3.0
"schodiště 10"3,®"0.·tV7"0,®
"schodiště 11"3,00"0.4W8"0,30
"schodiště 12"3,00"0,40"5"0,30
"scMdtš{ě 13"3,m"0.40"3"0,30
"$cMdišté 14"3,®"'0,40'3"0,3CJ

0,72
0,72
1,08
1,08
1,08
f,44
1,44
2,16
2,52
2,52
2.88
1,80
1,08
1,08

vy Součet 21,80
2 K .122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hominé ti'. 1 aZ 3 m3 10,80 37,80í 408.00'cs Urs 2019 01 !

pp Odkopávky a pľokopá¥ky mzapuené ptehozenim výkopku m ¢6o 3 m nebo 8 mdoženim na dopmmícmsXedek v honwN tít 3 Pfíplatek k cenám za WPNOM' hocMW tt. 3

Pomámka k $wbmí can.
7 pmkopávhy v1UUĎíxiých ŠlO
2 Cd4'opáv'ky a BrZ/cá M

pNie a 3ff6 vkeobžcných pQGMň¢'k tomto
nxMmcám

PšC jakýkn!ŕv ¢j5tä{n/ cxNopáv'ky a M LTM
1WClm3 cmami přes HX7 Gb :f CUC) m3
3 Cmy /2# Pťél jsm

(LTM} se «Muii cmatní do m m3 pm
sa cms)uj/ Eli µkémkckv výMpu ples

4 Ctmy pm Při'tom pňM2/ kc r:MMcň'ěm/ C! Y2 µm"m/nůk čDhcť3 h m'rg '

W 21,60kO, 5
,

1,0::e9~

""3" ""K 162701101 Vodorovné přemístěni do 6000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. až 4 l m3 j 21.60j 174,6oj 3 771,00jcs Ú,RS 20.19 01. !

pp Vod«wM Memistěnf výkopku nebo sypmhV po suchu ňa ebvyWm dopruvnlm peostteaů, bez ndozeni výkopku,
se bt02 rwMiut.í z Nxniny ft. 1 aZ 4 na vEdáéencm Mt's 5 GOO do 6 ono m

PSČ

PozMmka k 3c7úbofu cen
l čany nelze poa?/t Mcyokt na místo Mptistupné ďwykíým (jôpravs/m cab
p/'emístěn/ sb cmňup
2 V c0ňäch jmu :apočtonys náMady za //zďa Hžán$ho voztd/a v knémj v& výkopišh nabo na násyµš¢í
J V CQňÔch neýsou ľ®o¢te.ny náklady na nmvnutl výkcpku na Msypäh: toto toznmuN se ocsňuje cenami 5<xsboru cm
?71 . Q- . U/c?m/ sypjnmy Ub a f 71 20'12Qľ na
4 JČ·/ť m ckjprá'ml dtáz0 pío vmbm'mé ně/jká Mexôtm, ht«Ou je 'mno výkopek zjecmha
obvyklého dqmcwn/ho pío.stkd'ku na j'ný obvyklý ~2ĺvr/ pmN&k. oce¢uje se t¢x'0 =bmM
výkopku v kaZdém úseku sé»nw/a'ňě MMuSncw cenou toh:sto s&ib6ru ¢€Eň p!&/ä¢án/ výkvpku cemmi souhoní cm
¶57 10-3 Nakládám' rmhh/ého ňnomml 5 m wtamveni pazn č/sb S
S s'ej výkapek ôbcmných sk/äckk vzdálených ob 50 m. so nak/ádán/ výkôpku. i když ae WQvádi
TaO nopM prqjek! pouM mz«u
čí V cemSch vodomvMho p/bm/Mni zapoe2eny náklady na dMávku maeriálu. tm «eňuj/
š.N3Ská3

w 21.fýj 21,60
4 k 167101101 Nakládání výkopku z homin tŕ. 1 až 4 do 100 m3 i m3 i 21,60| 230,40j 4 977,00ĹCS Urs 2019 01 i

' ' 'ň' "' ' "" Na.klädánL sklMán( a WekFádáni neulel%ho výk@ků mSjo sypaniny nakládäM mnobNi do 100 m, z homkni ft. 1 aZ 4

PSČ

Po:Mmka k scubcnj cen.
t Čemy j TOL jISt .:m ·1¶5'2. j m 4153. /$hj U7č®ňý piu nMádánl, skMáal a na obWkŇ nebo i
obvyklého ck:p"amfho µm'9mku Pro na'k/ádán/ lodi neba (5ä /oď/$oů určeny ceny mos a ·1155
2 Cony mos urCmy pro Aäk/Män/. pňMáděnl a vyk/ádán/ na v:dátonos{
a) do 20 m mwwM. vzd&ncs{ $0 mé/T od {tRnrco ba! k !čZrxci chut:é !čxk nebo k fŠ2tŠ(l hromady na bŕeň:i
nebo k té3šh dnpsawt/hD na suchu,
b) do 4 m svislá $vi$/á Sc méďl OQľ µwcovn/ h/mfiny vody k ůrovm srovnaného ľwénu v misl'á hromady nebo v
m/sS6 prO dopravní na suchu Uí'edůnou $wslau v:dá/ení»'t 4 m ke 2vě!M; to .7ě/"výše do 6
m, jesm'e /0 vodorovM uvedená v bcnc/u D) kr'a!$/ ceZ ZO m o Mršenl výšky pm 4 m
3 Mno2SNi měmýcn sb un:t s:,wu hornsny

W 21,60 21.60
5 " K 171201201 . .Uloženi sypaniny na skládky .....,.. ! !'!3. ! 21.60j 14,70j 318,®ÍCS Urs 2019 01 !

' ' PP na shhSdky

Strana 5 z 20



' W,
iPČ Ty Kód Popis

P
MJ MnoZstvi

PozMmxa k cen
t>na -1?01 je urám i p!(j

a) /7ä skládky p'qektům tu. ž¢ů na 1 m2 WZM'é plochy léto
Adbs 2 m3 v qmmm se uŕb2m/ necmňup nebo G*nřco

; m2 SB ufá výkqpäw nebo Ofň?>.>, v msf/šm 5ĺ@¥"u a
wr!eně pbChy dočmM MíScíky.
b) zasypánl K4y}1 a ¥' t«énu báz zhutněni ářpuíny.
ej ub!cn/ m mácu Ge) píQMúbnľ ¥'ě CM rdo náqW/

2. Cm:x m20t jMůŽit pro u.bžmj n@o em'¢e9
a) pli pm podzemí r«$sn/ výkopu. z něhzď byl výicopek a to ont tšhdy, µsmMe

PŠC po vyhozeM z výikom m sxwírch áí"e m hmm&dy ~ ýµopv.'
bl na daCamé
c) na &časn9 sh/á"ky pušktsm ta'k.. na m2 tm U/&Ehy phpMaj/ 2 m3
'č'µoµú neba (m táž pmmmhu C 1 á).
G!) na ®¢&9M sk:/ádsey. ccďuµ41 se Uf fOl &tµmtí Mbo hanl PíWř Cc) SQ m, se
mda'cwm přmiménl * 20 m a SQ m cenám m 2·M lOt 562 2(6 162 ?751 a 162 2C": m V{&k'o
Mpať«d: su :Ai&n/ vµúµii omce na dcčasnôu .9i&'ku
ó) na sk/&Z4y is zhuíMs/m; hm ub2en·/ se cqnamt cen (6 . U/oáml

j.cena (CZK] .'Pena celkem .' [CZK] Cenová soustava

sypm'ny šlO Msyn
3 V ~ -1Mt j~ nák'My na sp;mnmy ve wMv&:h -5 hnibým u'cmbim na sk/áíSce
4 v ¢é$ňň J20'/ tmsům zgpqč.'mw náh,díjdvna ziU"án/ ,äni na za sk/áďeu

W 21,60 21,60
_6 . K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního Qd~ - zeminy a kameniva na sklám t l 43,201 126,00! 5 443.00jcs Urs 2019 01 l

b h .. i ' , _ i J

pp PoNtek ta ubZenMmbnM odpadu na Skiädce (skiá&wné) a kamem·a Co Kautbgu pod
kódm 1 70 504

PŠC
PLzrMNka k mubcru cen
f třeny we~ y sDutcm cm ke po m/micň

W 21,W2.0QO 43,20

d 4 Vodorovné konstrukce 130 079,00
. .7,, .K 434191423.R1 Osazeni schodišťových stupňů kamenných pemňovaných do štěrkopísku i m ! 180,00] 587,00! lOS 660,00} :

pp %nzwäni amu kemmYch s Mr do st&kcpmu neb'j
Q'mmkh

PŠC

VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

Poznámŕ:a k cen.
if U ccr -1¢41 4U3. ·ľ4í§L -¶®2 i* pcMmá ŕ:onsľräce vísu/é ¢&Xti s?í/pAů
2 mémých $9 ut'¢u,g y m sEupňů véedrě ubími
3 šNRňů se VO

"schoďšté 1"3,00"2
"schodiště 2"3,00"2
'"schodáštó 3"3,00"'3
"schodišté 4"3.00'3
"schoäSté 5"3,ClCŕ3
"sehwiště Eř3,CCŕ4
"schodiště 7" 3,00"4
'bchQdiště 8"3,00%
"$choc!išEó 9ř3,00"7
"$chcdiSlě 10"3,®"7
"schodiště 1f"3,00"ä
"schodtšté 127,00'5

6,00
6.00
9,00
9,00
9,00

12,®
12,00
18.00
21,00
21,00
24,00
15.00

vy "schodMó '13"3,®'3 9ÁXJ
W 'bchcxiiŠté w'3,ocm 9,00
W Součet 180,00

8 " K '434200 Zpracováni pIánu stavajiciho uloZem kamenných stupňů (kúdý mm !e opatřen jmeném l Kč l 1,od 24 419,071 24 419,00j l
.' pořizovatele) ,l l l .,_.,... _l_... .,..j

PP plám uSoZeM kamemýdi (každý scem je opatřen jmeném

d 5 Komu!!ikace pozemní 14 126,00
9 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopiskuŠP tí 300 mm i m2 i 72,OO| 196,20! 14 126,Qojcs ÚŇ 2019 01 í

PP P®klad nebo p@&ýp že Sp #ůením a zhutnéMm, po zMnénf IL 300 mm
W "schodtště 1"3.00"0A0"2 2,4(1
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
UV

"&chodlštĎ 2"3.00'0,40'2
"schcdtštá 3"3,00"0,40'3
"sch%tšté 4"3M"0,40"3
"schMlšlé 5'3,®"0,40°3
"schcxhšlé 6"3m'0.40"4

7" 3,(X)'0,40'4
"schodiště 8"3,00"0,40"6
"s¢hodiště 9'3,00'0.40'7
"schcKkšté 10"3,®'0,40'7
bcho¢hště 11"3,®'0,40'8
"schedišté 12"3AXj"OA0'5
"smhôdtště 13"3,00"0,40"3
"schodtšlě 14"3,®'0,40°3
Soutet

2,40
3,60
3.60
3,60
4,80
4,80
7,20
BAD
8,40
9,50
6,00
3,60
3,$0

72,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 33 048,00
T .

10 K 963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě i m i 180,0Qj 183,60j 33 048,00jcs Urs 2019 01 i
PP Bourám ma. rwných nebo bmých zhot-wených na mtsté
W
UV
'N
W
'N
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W

"schod:ätó 1"3,®"2
"scňodtště 2"3,QQ'2
"schcxjiště 3"3,00"3
"schochStě 4"3.00"3
"5chodi$Ň 5"3,00"3
"scMdišlé 6"3,0'0'4
"«hodiMě r 3.00"4
"schodtšté 8"3,00"6
"schodiš(é 9"3,00"7
"s¢hodi$!é 10"3,00"7
"scho<iišlě 11"3AXř8
"$chodiš!ě 12"3,®'5
"s¢hMišté 1 3'"3,00'3
"schodiště 14"3,00"3
Sou&t

6.00
6,00
9,00
9,00
9.00

12,00
12.(X)
18.00
2L(X)
21,(XJ
24,(X)
15,00
9,00
9,00

180,00

d 998 Přesun hmot 15 178,00
11 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m i t i 49,96j 303,80j 15 178,00jcs Urs 2019 01 !

pp Pfesun hnm pro tmovy občšnske výtobu a služby sonmmtm mediaNzsce dnµavnf
děl WO m pro 's iakouk& nomou vÝšky & 6 m

Pšc

Fbznám.ka k $c7útwu cca
t. c>r;y al ·70% IM poii5¢ b' pňfadů. Ady ¢ocA:k/ :ů 'i's* l napi lim, ncnl možně Má4b
2 K cenám -7®1 M ke ,pout/t m páfesún JOM az 4039. -2034 -2039 nebo -2714 a2 2?19
3 jasMe pm pcmž/vä Ukt/ZW/ tnms:m'a (nápš v budwůí sš hmd ceny

ped rq,mn8/ výSku. m.

Strana 6 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

objekt:

02 - SO 02 Obnova štětové dlažby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč
FINAL KOM s,r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

ic:
DIČ

lČ.
DIČ:

23. 10. 2019

02877155
CZ02877155

Cena bez DPH 907 686,00

Základ daně Sazba daně výše daně
opp základni 907 686,00 21,00% 190 614,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 098 300,06

Strana 7 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

Objekt:
02 - SO 02 Obnova štětové dlažby

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum' 23. 10 2019

Pccjektant:
Zpracovatel'

Kód dílu - Popis Cena celkem (czKj

Náklady stavby celkem 907 686,00

HSV- Práce a dodávky HSV 907 686,00

1 - Zemni práce 259 571,00

5 - Komunikace pozemní 513 779,00

998 - Přesun hmot 134 336,00

Strana e z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt.
7819 Klatovy oprava křížové cesty

02 - SO 02 Obnova štětové dlažby

Místo: Datum: 23. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FINAL KOM s.r,o. Zpracovatel:

l
PČ Ty Kód Popis MJ Množství j cena jczK] Cena celkem Cenová soustava ;

p [CZK]

Náklady soupisu celkem 907 686,00

d HSV Práce a dodávky HSV 907 686,00

d 1 Zemni práce 259 571,00
1 K 113105111 'Rozebrání dlabob z lomového kamene kladených na sucho i m2 l 577.80j 122,40j 70 723,00ĹCS URS 2019 01 I

Ĺ
pp Rozehránš dlažeb z lomwéno kamene s ptemMénfm hmot na sklMlcU m vzdNnom 3 m nebo s mbZenfm na doprwn(

PSč

W

pmu!edek, ktadeMch na búcha
Pc:Mmka k scu¥eu cen
t. Cenyjsou wEeny pio d/atby (louš:ky v rowr,éi vu Bdonu
2 V «nách neµou rapo¢teny n&/ady na j»p1' nu?né oCtWnl. fňdénl a mvnánl 1bmcv&ho kamene z/skaného
ďazes, kteté sb ocMujs cenwm ¢á$tt A OJ can/ku et»i ZemM práca
j Přem/s!ůn/ vybe'ranó §ia13y 7 kamene vCdnC maNtÁ/u k;28 a na ndál«mt přes m 519 ~u/8
csnamí scujocú 997 22-1' V(xbrQvM suk a v'ltowaných hmm

"dfaZba zůstává na místě"
W . (10.4Q©,3K11.®+7.%+lO,40"11,®+1¶,I0+¶0.70±1O,%+10,2O"9.70+9.20"7.7O'4,80>9,95)"4,® 577.80

"m""""2 K 122201102 'Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 l m3 173.34ĺ 349,70j 60 617,00jcs Urs 2019 01 j

pp a prokopávky rwmpaZeM s výkopku na vtdálerma do 3 m nebo 9 n&ú!enlm na dopramí
masdedek v ho«mě tí. 3 ples f00 do l QÔÉj m3

k swa«u cen

PSČ

Cakopávky a v t=ený':h so 0cMui/ podb či .mís pcan/nek tahoto kd'a/ogu
2 Odkopávky cI ivckopävky yg s.tr.'/ch ph (UM) CM&ň?T Cc) tOO m3 Mu
µkýkav skuMný 0s!ä!RÍ a Mokopáocy M L TM ocůňu// ph /akemkcův obyemu výkctpu pNs
fOom3 cenami ples 1{X)ckj (XX) m3
3 Ceny lee pcuZit vykůpávky jam
4 Cůny /70 pm-mn $0 pňh//!/ k ustsnoveni Cl 3572 v$em«.ných ~/nek !bhdo katalogu

W "odkopávka pro štérkopiskovó lote"
,. .,W (f0.40+9,30+11 173,34
3 K 122201109 " Příplatek za lepivost u odkopávek v hofniné (Ľ 1 až 3 l m3 Ĺ 86,67j 37,80! 3 276,00!CS Urs 2019 01 l

pp Odkopávky a prokopávky s pkhiozmftn výkcpku na vzdáfemst a 3 m ndjo $ nWoZemm na dopravníprosdedek v homné tt 3 Pňpla'tek k ccMm za Nmost h«nww tt. 3

PSČ

PoíMmka k am
OšNopáwcy a pn~ávi'(y vtwbených podle C:', 3116 všecbecných pcdm/ňek ta«o kasahogu.

2 Qdhopá¥ký a ve &'ř2/ch ph (LTFA) sb cemmí do f® m3 pm
jaXýka-W šůdecný cstaml cxjMpávky a pujk'opävky pR L m $# OCML";Ĺ ph µkémkďtv oE,ŕe'mu výkopu ples
[®m3 c&ňé¥m ples HiO Gc> T Q"JO m3
3 Ceny lze poa?/ťt pre
4 Ceny Jzb pou2/Cs pro FMsm ptih/iZ/ X 3t12 tohab

. W 173,34"0.5 56.67
4 K ·162701101 .Vodorovné přemístěni do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 i m3 l 173,34j 174,®í . 30 265,00'cs Urs 2019 01 l

pp péemfděM výkopku nebo sypmM po wcnu na obvyklém mmm|m p~edhj. bez nabZeni výkôpku, avšakse &2edm bez roz.hmAi z M~v tf. aZ 4 m vtdäsenost přes 5 DEK) do 6 Q® m

PSč

Poznámka k soumm cen.
ť Ceny nehe přwZit, mcmi výkapcč na rn/šít¢j Mp//slucM obvyklým cbptavň/m !otíj
pkm/uén/ sie
2. v GeMch jsou Za j/z® vama v :en$nu vb vý"eopi$b nebo na
J V cenách m/sgu z3poCtený n4k/My na rozhmu:i výkoRků na násypsš't te:o mzhmu// s3 oceMj0 soubont cen
f7¶ Q- Ub2en/ sypamny do násypů a 777 20-1261 Ubt¢n/ sypanmy na sk/ädky
j, její na cbpvavpl dráze pm vMorovn6 pŕemSs!H/ pá'o lé nutno přep:'ájat j«Moha

dôjmm/ho proW«fku na jčný obvyklý dcpravni so ČO!3 !omem§ vM«ovnä p/'em/sfén/
výkopku v kaMém ú»ku samostatně cenou tcna'o souboru cen a pďddádänl výhopku soubwu can
167 10-3 výkcpku z hmnm s ohledem na pozn. C/s/o 5
5 výitopek : cbCasnýeh 5k/ôc!bk do SQ m, neoceňuje 3é nuk/áG&s/ vµoµu. t kdyŽ 50 pmvádi
Tôkj nep/3t/, p'ojekf pouZďl

v cmkh vodmu'm&o piem/s'ěn/ ±ypmmy n0µ:ju započteny nók/3ďý na ckxlävhu tyto se Qc¢3řrůj/ vo

\ČĹ 173.34 . _ 173,34
"5 "K 167Ĺ01101 Nakládán° výkopku z"homin tř l až 4 do tOO m3 i m3 r" 173,iq 230 40! 39 938,00jcs ÚŔS 2019,0j'j

PP Naklädánf, skládánl a pfekkádánf neukM&o výkopku noba sypišnény naMádhnl. rmoZsNí do ICQ m3, z hornin tf. l až 4

Pšc

FbzMmka k mboRj cen:
1 Ceny mot mst j fOZ. -1752. -tm -i¶53, /sďu wčmy ped ůd&ián/ a µ1ek/&!án/ na avµtý neba z
obvykľé/m &Wam/ho µ08!edku Rd nak/Mán/ z kxh neocj na iM/SCů unCeny ceny mas a -nss
2. Ceny . nos a J f55jsuu určeny p'o nak/ôCán/, p{ůklädán/ a vyk/ádád na v?dá$mctst
d) d3 20 m vod«uv'nG: vMorWn4 v:dá/enos! se měli ed těZnŕco /cká1 k !é2ma dtuh4 ecksl nebo k hromady na b/bhu
i'7ebo k h§2iMtč na suchu.
b) Go 4 m sm/e. svätá mW cid ptacoml hkxbny my k Úľovnt tMnu y mkte hrcmady nebo v
m/s6ů ciójcravn/ pk'chy pic) ckWaml pms,'iM& na suchu 5W$/UU vzdá/mod 4 m Im 2vcStŠ$t to ne/výse do 6
m, jesthZe ja vc€kxwn1 vzdálenost uve&ná v tmu a) kratš/neZ 20 m q zvětšenl vjNy plus 4 m
3 /mď$ľv/ m&ných pSndek se ufŠ/ v rostEěm stowu hcmmy

W 173.34 173.34
"6 '" K "171201201 Uloženi sypaniny na skládky ,.., ,, ., , . . . ... ,,.. ,, ,. .._ ., i m3 l 173.34| ..,, ,. 14.70j 2 548.00jcs URS 2019 01 l

PP UtožeM sypaMy na sWádky

Strana 9 z 20



Pšc

t. čana mo: je urče'm t pat
a) ukžm.l om= na skládky tak. žši9 iná 1 m2 pbchy tdito
U!§dk"ý 2 m3 ř&h,:j Mň.?cc.; v Qpsčném M'pmc sa u4ažtmi výkôpku nebo atrsce

7 mi! ak/ádky is ¢sfČi jako mmžsM nebn orn:cg rMřeHho v rostlém stavu .a
ck9ami

h,i 2ssypás'i kMýt a y tminu NE
e) U:Rnl p3<1 µak/u5n/ dně "«>.iaV£'/ mŕho cMdl
2 ·120? pcuZs'! úMai':l mha ůmms
3) Mi pto pMzcmnl CM8/ M@ay kýÝGĹM z sůhQZ W! to am ?G.Mý,

po z ň9 pGwCh ů:emlještť dák t%$ monžMy p«kS1 výkQůu:
b} mí dscasM M&ťuy
.c} m dot3$ňé skládky ra ť m.2 p/'Q'&1em utCm4 plochý sh:iä&y piiµmýí Mj¥"ýšG 2 m3
vý'kopk's md? .omicg {vu m imMmku' č 1 ú).'
á') na cMasM skma"y, se t !01 om:t» /g".*?'1' páúy a' m. sa

yýKc,Ň.L/ do 20 m a SO m tmám 762 2G-1 fOt .ft32 2Q< ¶'!C"2. 1é2 20·.1 ¶5? 1tí2 29- f'?52. v těehlo
Bé Ld¢Z&ň/ výNepku mlč úmiee na d"¢ämeu sk/&Nu

é') aa ah/á¢xy .S zMtnénfm, 5€' QcetLý# c.enům: soubeu čem l 7? . {j- U/äZen./
.sýpanmy ¢0 ňá$YW.

3 'j' C:±M -"t2ť)f /&">;i 2@?9CNňy m nt:zpmá,%M veb s hmbým urm'nánim m sktMe
V J2IM nám<iy ztská.nl ä¶1 za

W 173,34 173,34
7 K 1712012'11 Poplatek za uloZeni stavebního odpadu - zeminy a kameiŇva na skládce j t l 173.34! 252,00j 43 682,00{CS Urs 2019 01 :

S

pp uioZenl s'lšwebnth'o odpMu m (skkWkwM) zemäny a kmeNva do Mpadú pM
kNkm 171) 5¢4

PáC
it sCuŕ<xži ¢g:ř

čMý 't" /28 Rq dohmié m1š;nich E'o±m/nek'

VY 173.34 173,34
8 K 181951101 Úprava pláně y hornině tř. 1 aZ 4 bez zhutněni i m2 i 288,90} 6,10j 1 762,00jcs Urs 2019 01 j

pp Úpcma ptán^9 vyrwrMfm vý,ťkovýdi tDZdiXj v hominA ti. 1 až 4 bmt mmm

Pšc

k CQ$·ň'
l ceny µc'ti mimy prO úmvnän/ všse:Ťä píac"/' fy l ň3 .nebo iŕe sZbnu
d'3 'l 5 zm'míM ¢t'uhu. PM hwmsovk'Ĺ'(ne p/c'chy zSsyp'j :ýh p'q pMmmni

dmôvánl a Ula, phí% z j:rAM áůvc9ú
2 čemy mlze p!'3 krhc á/fxy J m svšhy. pro urcwná,N ézna sMččn/rh ¢3

/b"C Z/iku am Mb ctmm CEtň 1 82
3 Um"mänl pS5'ch ',1@ .sk9anu nm 'f " 5 se g917 ?22 0·11 S%Mvtíni Nvaých sv-,éjM cíb

Mk/wly š?ä ä:mvM,M dna a -Stěn M Cí$l'$n/ pŕ/kspů paze.mm'ch ;scu v cenách csn 93ä 30-
:" Ciš!šn/ Mík'@'j v &(icšu nc6c b'® mdá M2 Zemnl pRš¢é pm m a? 82A
5 Mím utůqe Ceny /s3u usämy pm mitu ?MĽMn/

VY '"kolem ŠtélCwÓ dlaZ.by"
W (!0.40"9,3Q+'t 288.90

9 K 181951102 Úprava pláně v hornitN tř. 1 až 4 se zhutněním í m2 i 577,80| '" 11,701 6 76cl,GUjcs Urs 2019 01 ;
:.— j:PP Ú.MíNä CMně vmvM'nim mkmch tQMíäů y hotnmé It. 1 u 4

PšC

Pmňí$m.*a h' šoubem cm
?. Ceny /5uj .cm vwcn nové plôch (v l s:a
do f'S pad zp~&i pjqc-'i druhu, Fsd (kc pm P/qg'7y zásym týh pm podzemnl

ät dá&. pŕ%kp/š+/s µmjeh:t im.mání p/áM jíM·ho dův«ú
2. čemy ľ?&/Z·C pmžs't pro ut<jwk'šnľ kw:c š/řky do 3 m .sw3hy. ;x@ UKw.';án/ cm $Mš·čn/ch a

Š/Fku dna. kď9 tsmmám ¢j3ňw,%/ čim :e:z 0· 'l
3. Umw;&j/ 'jo skk»:u 1 5 $·é c<nami $QúWnj cm? 'SE2 O-t? .3v.#ň.¢'i do

d NáktMy na d'ja a stěn M &',št@n./ pňk.cpú Áomurs:k.«/ ji:sGu zqWCt-my v cmácb -W:) 9:38 S(>
2 Či"k.h§n/ v suchu 8é,bo ¥8 v^áé Částí AQ2 Zomnl Mcb pro mií' ť2'/ q28
5 Milu zMítn6n/ uťĺ£{$0 m,9kt. Ceny /.&f>ú wámy pm mim 2Mtněn/

W
VY

"pod štetovGU dlaZbu"
(10,40"9.»"11,W"7,80-10,40·+ 11 ,40+11. 10·f10.70+10,e-0+10,2a"·9,7o+g.2>7.70+4,80+.g,95)*4,® 577,80

d 5 Komunikace pozemní 513 779,00
10 k 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 300 mm i m2 i 577,80ĺ 196,20ĺ 113 364,00:cs Urs 2019 01 !

· · " P

PP PM\M nebo podsyp šikrkopkku Sp s mscnim a po ZMMô.1 'CL 300 mm
W (1Q,c,0a,30+11.®+7,8;0t10.i$o+11,4o+11.10+1o.7Q*10,B0+1ô.20"g.70+9.2>7,7o+4,K+9,9$)"4.® 577,80

11 K 594611111.R1 'Dlažba původní technologii štětovánim j m2 ] 577.80j 693,OO| 400 415,00Z :
C L

PP Oktžba áMwánim

PŠC

Rm:šmka k cen'
l Ctmy /%'8u utúmy
a} pm sk/cn p2mh>:
h) ĺ pm dtůZby" (MWfa2by) př/kcpů a ku2e/ů
2. Cmy pm'
a,) 'm/y cSáZdéné. ktís'N sa soubmú stm 597 t3. : R'qd 597 ?7- ť Rtgol s

rkamnúm DW'ob.cu a 597 :7- f Rtµd z x&:""sQňe
b) d/ZŽhu ='o pňdMbíí ,SVá.'7dÍ fh%'ŕ·o kuZtMů s vMofsä, h1etá M.ňámi Usů A O': é32·1
Hňiz® g úpravy' na sau kan.%ý.
:í Cá9 ,late {l. 50 mm sb ocMýe $oUSMu con 451 31-97 za kaľdých áa/slcn :O mm íbuš.t'ky
podŕjMu /a&
.i V ctmá ·:': n j.9ô'u 2äpQCřtMy l n&lmy na zemmy
S Mě.sQu »p:C'eny' nák/ädy na
a) p'wMmi Gsď lňiKL ht8fé cmami čím nsbc K3ž© pod ä!a3.h.u.
b) SCáf, sauhcm čem 599 -2 SPár ďažb,v.
C) opMi%n/ zém't'y á jaj:l k miM'u zQbt:.dqvá.ni', šáš č>:Muj·/ pc:ď'ů a 3'/ If

čás!í a Gf tómeo katakgu.
d,} Qdpa-d:' pb z,emány. k:téirá &9ľ csmamř Čásŕh Á O? 390·1 2bn'm/ práca

měrných jMndek' &12 wčuje b' m2 Ptbchy

W (10.40+9,30" 1 !Q¢0+11,.40+1L10+ 10.70+iQ,80+10,20+·9,70+'9,20+7,7>.4,&.0+9,95)"4,® 577,80

d 998 Přesun hmot 134 336,00
12 K 998223011 -Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlázdéným l t l 686,09) 195.801 134 336.00ĹCS Urs 2019 01 :

PP Pře.sm hmot pío půžemnl komumkace s ďáZděMm vzdáhmm do 2® m jakékokí délky obje.ktu

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

objekt.

03 - SO 03 Obnova oploceni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r O.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2019

ic:
DIČ:

lČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 463 414,00

Základ daně Sazba daně výše daně
Opp základni 1 463 414,00 21,00% 307 316,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 770 730,94

Sírana 1 1 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy cprava křiZové cesty

Objekt:
03 - SO 03 Obnova oploceni

Mišto:

Zadavatel'
Uchazeč: FINAL KOM s.r q

Datum' 23. 10. 2019

Projektant'
Zpracovatel:

Kód dúu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchu. podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hniot

PSV- Práce a dodávky PSV

767 - Konstrůkcu íámUnické

783 - DokonCovaci práce - nátěry

1 463 414,00

908 679,00

56 078,00

193 231,00

350 798,00

4 479,00

31 975.00

176 679,00

13 355,00

82 084,00

554 735,00

412 290,00

142 445,00

Strana 12 ľ 20



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

03 - SO 03 Obnova oplocení

Místo: Datum: 23. 10, 2019

Zadavatel: Projektant:
UchazeC: FINAL KOM s.r.o. Zpracovatel:

p¢ Ty Kod Popis
P

Náklady soupisu celkem

!
MJ Množství j.cena fCZK) Cena celkem Cenová soustava l1czk] !

D HSV Práce a dodávky HSV

1 463 414,00

908 679,00

d 1 Zemni práce 56 078,00
f K 132201101 'Hjoubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 l m3 l _62.42| 432.5oj 26 997,00!CS Urs 2019 01 i

.L . _ .Í

pp Hioubenf rýh síťky do 600 mm :$ urovnán(m do pmfísu a spádu v honuM CT.
3 do 100 m3

PSč

W
W
W
W
VY
VY
VY

s«ibmu cen
y csnácn jsgu :apc£?sny tnäH®y na n:j Rň/čn/ém ter4nu na vzdä/enos! 3 m cd poH/néi osy

rýhy nebo nabtenl ca &,mwn1
2 Cemyi$¢u určany rid rýny
a) šilky ples 2CQ do 30Qmm a hloubky 750 mm,
b) šIlky 300 ck) 4á7 mm d hhv#ky cb l tmo mm.
C,} š/Fky m 40Q Gb 500 mm d hloubky Gb f 250 mm.
d) šItky m SOD cb 600 mm a h/cubky do g 500 mm
3 Na/acfy Dá svislé ~/5!&7/ vý'kcpku nm ; m sb urči ď/8 u&'äňQw?n/ b'ánku C .?¶6¶ podm/nek
katabgu

'výkop pm chrántCku"
16,7Cř0,60°0.%
'výkop píro novou podezdivku část 49-74"
(4,5(j5+4,455"4;365+3so5"3,41Q+3m5+3,490+3,510+3,425RA10)"Q®"Ľ00
(3,420+3,480+3,450+3.4 15+3,545+3,420+3,40>3,495"3,475"3,480)"0,6O"ľ.%
(3,365€3,515"3,440+3.425+3Á0o+om50)"0.60"1m
"doplněni u vmek"0,50°om"í ,00"2

8,02

22,55
20,75
10,50
0,60

w $ouCe( 62,42
2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině fř. 3 l m3 i 31,21j 148.10j 4 622,00jcs Urs 2019 01 !

pp HWíbeni z%U€ňýchi rýh šitky do 600 mm s urwnárďm Ma do p/edepsaMho psoEM a v komíně EL

PŠC

j PApláfek k cenám za kc~št hcmmnv W. 3
pom4mka k s«jbctu cm
1. v-=6cn ,tsaj zä»č.Myt nák.'aay na pébnozenl výxoµct na přdeh!ám na v:ábnoa' co 3 m 0<8 ~M osy
rýhy ŕr&b0 na
2 Ccnyµou utčerg' pno rýhy
a) š/Kiy pŕes 2® ťkj 3(X)mm a hrbůtXy lib 750 mm,
b) š1Nyp,%s 3CK) Gk) 4%mm kbu&y eb f (XX)mm.
C) Š/ňřy pňss 4ClO<$o 500 mm 3 hbubky Gb l 25Omm.
d) diňky m 500 Gb 6GOmm a Pkubky = : VQmm
3 /V&My na p%mlstén/ výkupxu nžíd t m hkwbky se unCi uxamvml C/árku č J16T podm/n&

W 62,42'0,5 31,21
3 K 162701101 'Vodorovné přemístěni do 6000 m výkepku/sypaniny z hominy tí. 1 až 4 i m3 l 53,33j 174,60ĺ 9 311,00jcs Urs 201901 l

pp p{em%ľént výkopkv nebo po $U¢hu na obvyklém dopmvním bez mloZent výkcpku, ä\e$Akse Bozemm bez rwhinu¶ z honŇW tľ l at 4 na YzdälenoW M¢$ 5 000 ch 6 tm (ň

pse

W
W

Pwttámka k soubonu cen
Cmy nďze použ/t µůým p/bm/sM na misdo atwyWým dcpravnim p~edkúm. ,'\Cl{O

phtmlWnl $0 0ceňuµ
2. V conikhjD' za lďeného v tmnu vc výkop$h nebo na
J V cMôch započteny Mk/ady na mzhrruli výkopku ň® km fozhrnu{i se oceňup cenami soubom cen
:7t . O- U/oZen/ sypen:ny do násypů a 171 20' f2Ot U/ožen/ $)mnmy na ak!&6cy
4 je-h na pm píem/Môn/ p~Zka. pšd p nutno tY&$ádat výko;»k zjednoho
obvyklého p'o9t«Ĺku na jmý c»vjµcý ~u/c tok) kmené vodmmS p/em/Méni
výkopku v kaMém ú3oku cercu tohoto soubuu cm a p/ek/MáM ccmmi cen
167 10·3 . N»iáS»i výkopku 2 hromäW s Gh/Mem na us{w.oven/ po:n ¢/$/0 5
5 so výŕccpek z cbcasných sk/áddk vzdátmých Gb 50 m. ,wocMuje se näk/&"án/ výkopku. tkdy2 su provMl
Toto ummwml vµ'učuje·/t µojekt POU2it/ COZMU
6 V c»n&h vodcrwMho přm/MM/ sypMsňy f¶$ou :apočtmy náklady na cMávku maSwr&'u. lyfo se OCěňU// ve
speaNao

61.82
"odpoč8t zásypu".8,49

61,82
-8,49

W Souôel
4 , K 171201201 :UloZení sypaniny na skládky

PP Uo?cm sýpämý na Mádky

53,33
,_ ,,.! m3 l 53.33j 14.70Ĺ"""' " "" 784.00[CS Urs 2019 01 i

' .A..-

Pšc

Ftnmámka k soubcm cBň'
t Cena ·:2Ot p WČMá i fľO'
a) uhZenl výhopkumbo omšcc na cbcamé pfcmmm lék, že na 1 m2 prcjekScm určená plochy IMO

pm ?m3 nebo smrCé. v opaCMm plípad§ se u/ožBň/ ne«éňů/c &tnoZstv/ výkc'pku nebo omtm
na ť m2 skiWy se unC//&ko pcd// mnO?stV/ wµaµů ňGSO CEň:Cé. mMkněno v ms//ém mvu a

utůmó plochy dočasně $tN/ádky,
b} zasyp&1 KQT)Q vodtěmSl a v terénu bez zhuMnl sypamny.
C) ped vockuj db µmk/ubn/ ve dneS vodoC0¢/ tWjo náddl
2 Cenu -1201 nel:c pcutit tm ubtml wýkopku oebo CYňfCU
a) ph pčxRmnni věcmi ~hrany výkDptL ného: byl Z/skán. d (o ani :ehc/y. jeM/u!e so
výkc%mk Lx? vyMzenl : výlkGpU "a powch dále na hromadypoďél výkopu,
b) na ¢OČ&SSsS sxäcfký kten9 mysoú pinc¥eh"tem,
c) na dočasné tak. .té na 1 m2 psqseklem ú'r&né plOchy {C/d nawý$0 2 m3
výNQpxU nebe omice ("nz hSZ pčimémxu C a).
d) Bdádky. oceňujeji se cenou 121 lOj ;Oi Seymutl om:co nebo ,Vm/púú,' Co SOm, nebo ocdňu,·e4 se

výkopku do 20m a 50 m cenami 1G2 162 20-1 tá?. 162 zo-m: a 204¶52. V těct:to
Mpadgch se u5c¢enl výkopku nebo omm na cb¢asnou skládku ňeoc+/o
e) na Dvdé skládky s p!rúdqps'mým rhulnén/m," tOCO u?o2äml vµoµu se cšnamš 53UbcTu can 171 U/o2en/
$ym':my do násypů
3 V caně -12Of jsou :jWčkný ĺ n&lady na sypm'ny ve vnsNRh s hrubým urovnán/m na
4 Vcené -1201 ň0/5Ocj mí na EG3N$kv za $k/ác1ku

W 53.33 53,33
5 K ,171201211R -Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce l t I 106.66j 126.00Ĺ 13 439,00jdastnÍ i

PP Poplatek za t0oZenl $tävebnlho odpadu na skládce «e možnostl

PSČ
Po:námka k con
l Ceny uv«kmé v cen lze po dm'odé uprjwl ~/8 n:/stn/ch

W 53,33"2,(XJO 106.66
6 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Ĺ m3 l 8,49: ...108,9O| " " ,, 925,00!CS Urs 2019 01"

pp Zásyp sypm'hou z jakékdN homuvy doZemm výkopku ve wBfvách se zhutnénfm jam. šadteľ. ;ýj; nebo kolem objektu v
féchEo vykooávkád}

Strana 13 z 20



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena ĹczKj Cena celkem .
p ; 1czk] Cenová soustava

K cen
Cimy m FO- jsQLt ue&my ped EkArěM zásypy mimu :.kuMn/

a) z sôMrzných db 109 % PS.
b} : lfd} Q9!.
C) k:xmn Nmsndýct: Md jal'mkoův mím zhutMd
2 její pmiěMm ~ Cxxki a) b)pamánkyč 7.
3 C$ňý M!tz8 Wjž.'t p:o zä%yp rýh pto mm:ňt tra'ávďy pkj a zemédNsM. Zásyp t6chtQ
'ý* CM&T1 cen 174 »J čam Á G3 k¥o cltbMÚ ě33 zásyp

z a HU y pcäníc¶ a /uCn/ch trNch cencu mot Z&yp
sypanmu rýh btu ohbdu na šLň¢u kanô/u. csna l nákkdy ra :ésyp výµý &j 2é9 mm cad
wchol pQhU5/

PSČ

W
VY
VY
VY
W

4 vcméch sr rim, 7/> 20- nor a 20· sypanmy 'lOm od ;rýkopu
pmawu. nWmo K %ďá&y

5 Vemä ~/sM/ Bypämny zd S5 m CB Many měmo é
fů?/Šb .¶áúá9ky
6 Cbpm ž&g:pu je mc/// >3čs'nu cKň něha vm?ů'e@iých KmWukcl ubženýcn s /®tch

a ('twfo nazjW ©mmn hořňQY ~ po!rubC tib DN :6a. Mp. ss
se od ?á$ypu Pro mrov«'j ¢¢µmt zásypu ?:9 od stµmu výmpu cmcsa obsypu

cmami sQUDQnb cm 17?5 f0'17 om j:xj¢m>; y ůvahÓ
7 cmzém ad PtV¢HďWr/ zeým zámů ¢tkm:ýmt $tGň.3mi pm prAmmnl ve&ni nebo Msypuµm a
rýn ocMkgm Ed' cMm vVkQNu
a) ab m ra ; m vMml á Mm se q 6zop& neú«ý · CW7äňk- mtxvu en 70 Mbo

a 182 G? pAm/sšěm' vµ>µú. v P.%Mé, :se /9ciGá o vý'~ uk9ký a naMeM
vj%pku CcMňá cm !22 O-: cen '62, O-:
b) pm m3 m mmí, Zo $.9 zt:.y'ý výkcmk cxlk//zd rámeô s
"zásyp amničkr
16.7UQW0.40
"zák!a<fy riovéM oplocení"
89,67"0,10"0.5Q
SOuHt

4,01

4,48
8.49

d 2 Zakládáni 193 231,00
7 K 274ä13611 ZáklaQcwé pásyz betonu tt. C 1(3/20 í m3 49.74: 3 303.00ĺ 164 291.00ĺcs Urs 2019 01 l

pp zákmy z Nimu p~hj pasy kamemm tt C 1"/20

pšc

W
W
W
W
W
W
W
W

Pámämkw k cm
V Cěin6 pí7da'ku n&/®y .na opadtmi a na m/čemu be(cná2 PM hladinou Pá2/C/

d na PMMZM W$P#ňľé S na wcmó mím Co 2Qm. m db vany nsbtj
do kakM cmwny k Mv13eu Oqwi gm&a4 9>1.2 Zv'šištM otµMů
2 ~tm/ s bmtcm'evé SsU$MňZH se ccMup 89X)A Zbmnl W** £3ec!rM/ se

"pm novou =ezdívku část
(4m5+4,455"4365+3,505+3A10+3.505+3,490+3.510+3.
(3,420"3,%0+3,4H+3,415+3.545+3,420+3,40U3,495+3,
(3.3&+3,$1Y3.440+3,425+3,3®"O.450)*0,®"0,H

(3,420+3,48ota450+3,415+3545+3.420+3,405+3,495+3,

"dQphéni u vtáNk"O,W0.60"1.®"2

425+3,410)"0S0"0,50
475+3,480)'0.60"0ŠO

475+3.480)"0.496"0,50

11.27
10,38
5,25
9,32
8.58
4.34
0,60

_. 49,74
"8" K"274351121 Zřízení bedněni záŮadových pasů rovného ' m2 ; 91.67j 260.10: 23 843.QQŔS Urs 2019 01 i

PP CedMnl zákMú pasu rovné znzém

PSČ

k smborj ¢m'
It tenčeny ped beKMém" vaMm ve vciRých rýhá¢h šacMiSch
2 KhMvä nem Gdnšni pc»bméru dgi 1 m ináwduá9:ä

W &9.ST1J,50"2 89.67
W "doplněni u vráfek"0,50"2"2 2.00
W SoučM 91,67

g . k374351.1.2,2 Odstranění bedněni základových pbsu rovného I m2 l 91,67j 55.60j '5 097,00!CS Urs 2019 01 i
PP BetHmf zákk&i p81$u rovné oämnéní

PSč

PoMmka k scubmu cm
1 Csmyµcu wCMy pro va vcčMm ý$ mMých ňšbQ jámách, fýhäch a šachtách
? KIuNM bMnéní »bměm da 1 m Qc9ňä;:s

W 9L67 91.67

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 350 798,00
10 K 310901113 .Úprava lice režného zdiva prováděného bez lišt bez spárovaní l m2 l 107.17j 125,60! 13 461,0oécs Urs 2019 01 j

PP

PŠC

W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY

Upá'ava Ilce PR [děňt teZného zdNa bez spMovánt jakékoW vazby. P%L přeMŕíy, p'ováděRá vcme bez hišt (napr. Gb Mury)

Pozr4mM k =Lxxu cen
f ~2sM sq u{ču/0 j¥o (t c-mitex

"doplněni cmtmiciho oplocent"
"část 12"3,41"(1m+0,50y2"2
"část 18"3SW(1,00+0,50)/2°2
"cast 2ľ"3.40"(1,00+0.50)/2"2
"část 30"3SQ*(1,QO"0,50)/2"2
"část 31"3SOY1.00+0,50)/2"2
"čam 35"33w(1mm.50)/2"2
"cast 43"2,20*(1,00+0.50)p2"2
"Cá3t 44"4,45'(1m'o,5oy2"2
"část 45"4,45"(1.W'0,®).'2"2
"částt 4smA5"(1,00"0,5oy2"2
"část 47"3.50"(1,00'0.50)/2"2
"část w2,10"(1,®®.Hj'2"2
Me»souCe1
"část 49-74 část u terénu"89,67"0,57"(0.70+·0,15)'2°2
Mc3$oučet
"doplnäni u vráKk"OSWoS3'2"2

5,12
5,25
5,10
5.25
5.25
4,95
3,30
6.68
6,68
6,68
5,25
3,15

52,66
43.45
43,45
IN

W Součet 107,17
b'Zďvo z nepravidelných kamenu na maltu, objem jednoho kamene přes 0.02m3, šířka spary do : m3 l 38.84! 3 609,0oi 140 174,oo|CS Urs 2019 0111 K 311213123 .20 mm ' L .L...._._ ., .....,.. ,. , ' ._ . Á

pp Z<kvo bmwého kamene štťpaMho nebo wěrě vybkmAM Dá maltu z kamem objemu 1
ktm kmene Mes om m3. am mw ples IQ do 2'0 mm

PSČ

W
W
W
VY
VY
W

W
W
'N
W
W

,%.2nämNa k cŮn
1 Vcenách /ta'j náNdy na numé phs&áván/ ko:náne děj špán v úct pO zděni
ž V cmW na spámván/ zdNä ty:c s? eenamt Cce ě2 53- 19 Spduwánl
vndýš/ch ZS·Yi3 čX¶ AGS ,'a§ab kdabgu
3 Ceny' lc.e pcuZ/ih pm cctMnl ujh'a

"dcplMni chybějiciho oploceni"
"část 1r3,41"0,53"(1.00'Q,50y2
"část 1B"3,H"0,53"(1,00+0,50)/2
"ČáM 21"3Awo,53"(1m+oso)/2
"část
"část 3r3m"0,53"(1,oo"o,soy2
'táSA '%"3,»"0,53"('1.®+0,$0y2
"část 43"2,20"CL53Y1,00+0.50)/2
"čast 44mÁ5"0,53"(¶m"o,50)f2
'část 45"4,45"0,53'(1,0KO,50)f2
"částt

1,36
1,39
1,35
1.39
1,39
1,31
0,87
1,77
1,77
1,77

Strana 14 t 20



p(j Ty
P

Kód Popis MJ Množství j.cena jczK) Cena celkem
fCZK] čenova soustava

W "část 47"3,50"0.53"( 1.00+0,50)/2
"část 48"2j0"0,531190"0,50)¢2

"""'"""" 1,39 """""
VY
VY
VY
'N
W

Meziscmčnt
"Ust 49-74 část u Ĺe{enu"89,67"0,57"(0,"/0+'0,15y2
Mezisoučet
"doplněni u vrátek"0,50°0,53"2

0,83
16,59
21,72
21,72

0,53
W Součet 38,84

12 K 316231211 ·Ukončen1 vrstvy z cihel plných lícových di 290 mm napbcho na MVC včetně spárováni l m2 i 88,89j 398,30r'" 35 405,00ĺcs Urs 2019 01 l

pp Ukon¢ujfc¢ (mnosné · Mycí) w%tvý Mbo sikmä z cmí pábných na maM MVC Mbo MC včetně spáfwánlllcůvÝch pevnosk P CO. a 290 mm (český formát 290X14(M55 mm) pbÝch tlf. GS mm)

PŠC

¢b:námka K mbvu cen
; Conyjmu určeny pcu {,kon¢u//¢/ vislvy vydavcsé p//mo (c1ešh. sMhu), napi pQSá'n/ch pRCek nsCf stř«hou
ahradn/ch XII, pb/ů, nMš7c//v©K nůchránůných cW«MUn/m ôbvýk/@ ve ú/onu d s prdí Mékáni deštbvů vody
m :CS
2 se WCů/0 v m2 plochy
3 U cm · 1?4 -¶2® mno?stv/ měrných j«¶µ?ek v 'm/rvch béšnýe'h jMné lmy om!

W "UM 49-74'"
W (89,67-1 1,70)"0.57"2 , . ,, 88.89

13 K 316231212 ljkonCeni vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti nastojato na MVC včetně spárovániĹ m2 I 25,66Ĺ 663,30j 17 020,00ĹCS Urs 2019 01 l
: ( t

pp UkoMujicí (nenosné - krycí) vrstvy 'áodmvM nebo Hcmú cm p.¥ervých na maku MVC nebo FAC vččtm sp&rováni11covÝch pevnosS P GO. d. 290 mm (CeskÝ f«mäľ 290xľ4Ox65 mm) plných (u. f40 mm)

PSč

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

Fo:rämka k SO@Ml c:m
1. Cenyjmu určeny mo vrstvy vystawsnS Fs'/mo (ďeštt snähu). mp' pc±äm/ch p/'/¢ek nacf sNchou,
Qhfah/ch :d/. plotů. ňíKhszcfivek nčchránéných cWochován/m cbvyklo vc skbnu a s pran ch@šťcvó vody
po ícu
2 MhoZsM mômýcb se u.ťu/€ v m2 prqhkľwaM plochy
? u cen .1241a! ·!248 se mco2std Mmýcn cirču,ŕe v me/ruch /3dý cthtl

"doplněni chybéjiciho opkneni"
'část 12"3,41"0,60
"cást 18"3,50°CL60
"časi 21"3,40"0,60
"část 30"3,50"0£0
'část 31"3.50'0,50
"čast 36"3,30"oso
"část 43"2,20"0,60
"část 44"4,45'0,60
"část 45"4,45"0,6'0
"čásst 46"4,45"0,60
'tasí 47"3,50"0.60
"část 48"2, 10"0,60
"doplněni u vrátek"0,50"0.60"2

2,05
2,10
2,04
2,¶0
2,10
1,98
1,32
2,07
2,67
2,67
2,10
1,28
0,60

, ..,yv SouCef 25,66
14 :"K 330100 Dodávka a osazeni betonový¢h hlavic na nové pilíře op1ocĹ'ni' l ks i '"36,OO| 1 8o0,00j 64 8®,®jdastni

"PP a Q$äzaní betcnových hdavic na nové uptocem
W 10 1OM
VY "část 49-74'"26 26.00

.._.....yv. Soutet 36,CO

.15 K ,33f_?,31156, ,._ _Zdivo pilířů z,cihe1 dl 290 mru '"Z!!é p?vnostj p 25 na mc 10 l m3 i 12.0oj 4 981,50j p9 778,00jcs Urs 2019 01 l

PP

PŠC

W
W
W
W

pa«ě vukuě skjjld z céhd pěkných až «mm»mé (w'ufeíu Crveccc. T nebo kcize) pravtMH pM amitku neho
rtZné. bšš z chef ma a 290 mm. pto eežné rteomRané ZGNO P 20 a P 25 M l, na MC-5 črebo hfCj0

k C$fj
V cen&h ?äpoCteny Mpadné Mk/ady na

a) ůtxavu I/W. tyto sq cenám cen 370 9Ci·71 Úptwa Ilce M :d&/ růZného zdiva
b) sMmML $q$ oceňuµ'eMams 5oub«u CEň 61. C3-?0 SP&OVá¶i mtj'n/ch pbch Mrva. phbadM 62 63-
¶0 Sp&cUn/ vMjS/ch pohMového

"doplněni chybějiáho opfoceni"
0,45"0,45"1,65"tO
"část 49-74"
0,45°0,45"1,645"26

3,34

8,66
w Součm 12,00

16 K 348101120 Osazeni vrat a vrátek k oploceni na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2 i kus i 2,00j 1 350,00j 2 700,00fS Urs 2019 01 :
PP vrat a vrátek k oNcenl na Boupky zděné nebo bckmové. ~ pť0$ 2 do m2

PSČ

Po:námka k sou&m um
V cenách jsou n&jady nš mmmál íe<má q d'obný' matenál. µWo MM v jmemvšó

uveclén Tmo mimruSl je $<ruCÓdi
2 V cmáeh Rej$ou »pc¢tMý n&/ady na dodávku vrat a w'átCk. ,yío SB ocMu,'i ve speci6kaei

d 4 Vodorovné konstrukce _ . _4 479,00
18 K 451572111 Lože .pod potrubí otevřený výkop ' k"=!y? d'ot299..!2ženéh2. ,_.__ ._ l m3 i 4.01r " 1 116,90L"" '""" '4 479,®jcs"Ů"Rs 2019 01 i

PP Loze pod potrubf, mky a dobné gbjeklľy v otevfcnčm výkopu z drobného tě2crďho O až 4 mm

PSČ

VY
W

Potnämka k soubmu cen
f "iný · n n a .¶¶92 l:o pouZiľt Mo 2h':en/ sbémých vrS/ův nM trubkám
2 V mnách -51¶¶ a j192µcu íapo¢ibny tn&/Wy ca mm:ení výNQpxU z/skaMhů ph zemr/ch Mkich

"podsyp a obsyp chráničky"
16,701),60'0,40 4,01

.d 6. .,. Úp'avy povrchů, podlahy a osazováni výplni 31 975,00
19 K 623631001 Spařovaní spárovací maltou vnějš'ch pohledových ploch pdiřů nebo sloupů z cihel i m2 : 106,69! 299,70j 31 9.!,SNcs ýRs 01 l

PP Spárovanf vnějších pbch pohkduvého zdiva z cihel, %Wov&c1 maMu pdl?u mbo

PŠC

VY
VY
W
W
W

Poznámka k mbocu cen
íwámy pm ocenén/ ptjwchsvého sMá'cvánl pbsh pcm/eijbvéko zd'va vp&mvac/

maltou

"doplněni chybéjiciho oploceni"
0,45'4"1,65"10
"část 49-74"
Q45"4"L645°26
Sou¢0t

29,70

76.99
1%,69

.o 9 .. Ostatní konstrukce a práce, bouráni r.—----__, 176 679,00
20 k 950100' " l .ks_L 1.001 9 ocKL00j 9 000,00 jvlastni l

PP Pfemislění podmvce N

21 K .950200R _ . " l m i 16,70j _ _ 62,70j 1 047,00j j
, PP . . Dodávka a mcmt chräNCký HOPE 'Iq m.. .. ,. ,. .. .. _ . ..

"22" "K 961044111 ,Bouráni základů z betonu prostého ,. . , } m3 ! 3.74j 2 925.oo| 10 940,00lcs Urs 2019 01 l
PP Bourání Uktadu z betonu pfostého
W
W

"stávgici ohradní zeď
0,60"0,60"0,80"13 3,74

Strana :S z 20



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena (CZKJ čem celkem
P [CZK] čenova soustava

23 K 962041314 Bouráni příček z betonu prostého tí do 120 mm i m2 i 75,60Ĺ 183.20j 13 850.00:CS Urs 2019 01 l
PP ~.m b«onup~hô~1¢y& ¶20 mm
w "5láwjici ohrMni zeď"
W 36,CO"2JCl 75,60

24,..§ ?62052314 Bourání pdiřů ze Z8 , _ ,.,.,,_ ,..,. ....,.. ., .,...._,..,... _1 m3 ! ._ 1.30!_._ 4 2!£:00! .,,.,_...,,,Sg.!g:90lcs ÚRsm..g!..j
pp emni ZtNa µm. pNľezu do om m2

Pománka k cm
: ~&/p'1/N o p€"5 Q.X mZ $5 ~u,®' cmámi - 221Qa N-j boután'l :dwa m<!Uk/ädwáhQPSČ

vy "stävOjici onrMrů
, _ 'JV 0,2Q"0,20*2.50"13 1,30

. i!8 K 985.!00r m2 j _,!9!:2)..,._ 129,601 13 118,00Ĺvlasmi !
PP lmpmmcM kammych pNk"
w " "restaumváni kaµček

(1.m1,®)"r0,m(0.7w1,1o)"2©,m1,m0,w2"(0,=,55)"2'1.0o"(0.70+0.z0)'2°0,H"(0.7Q+0,40)" 7,23 ' '
VY 2'020+0,70"0,50R"2
W 7,23°13 93,99
W Součet 101.22

Ť t26 K 98513111 IR Očištěni ploch stén,Uakovou vodou l m2 Ĺ 101,22j 167,9ťĚ 16 995.00ivla$mi :
PP OčáS!M!tl ~ %én Mkwou mdou

Pbmämka k cen
t \ľcmärn jsGU nákNjym cbm8m' všůch Rňrd
2 V cm&h pk¢h ptskmjsw ~m/ pisku ck:hmmdy nebo nalb2en( na dôptamí

PSč imUMa
3 íl cmách 1"&%/ P.FOCrb p/akom nepcu cm<iz plšku, k.Wó oceňu,'/ cmmi ocimu suň
Msbšném k®£<ju prg na KtMm wace g~d/

.
'N "mtmmváni kapí6

,N (!,m1.00)"2'0,»"(Q,7o"1,10)"2"o.»+1,®"0,m2"(0.~,55)"2"1,m40,7>0,70)'2"0.+(0.7oa.®)"
2'0,M,70"0,50/2'2 " 7,23

VY 7,23"13 93,®
W s+t 101,22

27 K 985f31311 Ruční dočištěni ploch stěn ocdových kartáä i m2 l 101.22j 195.80ĺ 19 819.oo|CS Urs 2019 01 i
PP $'íéň ruční mwýmí kMäči

EbzMmka k &3uĺmu cm
v conácn jmu näkíädy R3 dodáni Rmď

2 V cenách cMsšni ~ pískem !$gu l smdml písku c:ôhmmadV nďx} na &prwM
PšC

3. vcemcn pIskem n&%dy no oclvo: plšku. ~ se ~g'/:' cmami odmu sutr
MZEbgu im~1 ra kmSm $8 RtW&9 . .

w "restaumváni kapliček

W (1,3K1.m)°2"0á»(0,7K1.l0)"2"Q.»+1,wo,w2"(o.~,55)"2":.e4o,70+0,70'2"0.6o"(0.7H0,4o)" 7.23
2"020+0,70*0," /2'2

W 7,23"?3 93.99
_ W Satčet 101.22

·28 K -%5233111 Upráva spár po spárováni zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 i m2 i 302,961 28530j 86 434,00lCS Urs 2019 01 i
IPP spár po MNa Wmmého rteoo ciheMM d9ďky řkä 1 m2 upmvmaM pk'chy tgn K m uhlatenfm

k SOU3¢h"ů cqn
: CkS/k» m2 PibChý pečty" kammľ'

PSČ 3) Gb m kusů ng : m2.
b.) MM ab /2 m -PM {q Gb 35 púu na 1 m2.
cl pi&$ :? m · řÁEt5 35 kusu ns : m2

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

chybějiáho opk>cgni"
"cast 12m,4r{1Áx}+0.5oy2"2
"část 18"3S011,00*0S0)/2°2
'část 2ř3AOY1Á)0+0,50)'2"2
"čast 30"3m1,00+0so)/r2
"cast 31"3M"(LQ0"0,S0)/2'2
"část 36"3,30"(1,QH0,50)/2"2
"část 43"220'(1,00'0,50)/2"2
"část 44"4,45'(1,00ť0.50)/2"2
"část 45"4.45"(L00"0.50)/2"2
"Cá3tt 45"4A51LOO*O,50)/2"2
"část 47"3,50"(1,®"0,K)/2"2
"část 48mj0"(1.00+0,50)/2"2
Mezmučet
'"$láv@Ci p¢Kkzdi¥'ka"
4,45Y1.00+o.50ý2"2"36
Sou¢et

5.12
5,25
5.10
5,25
5.25
4,95
3,30

6,68
6.68
5,25
3,15

62,66

24Q3Q
302N

d 997 Přesun sutě 13 355,00
b

S

29 K 997013111 :==štni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s pouzďim Ť t i 25,72j 83.00j 2 135.00jcs Urs 2019 01

pp Mi hmot cšc) sq m &vÉ9e s pcŕuMm m«ch.mzaco pro b®wy á haky
eSo 6 m

PSČ

k mMtu cen
¥ am&h -jm at -3217jsou na'

aj ůbptwu M
b) smšou CQWä'N ¢ťO uäm&mu výákó bmô"r,:
c) n&o:Mi na vMcmmý ckcňdz na $k/á<1ku notr9
d) na a ;tmřndni suá na ď¢wam/m mMecku.
2 se p'o $¥1s/ý µ%Stm st:oí neůo (MM výtah v budwů), uZyi 50 pro ecsněnl

dômwy 5@ ceny -:3m. :3:5i a ·32?: pm a ha'y výšky do 6 m
3 a p'on<em $0 menl cen-mí Gěo 997 01.33 Shoz .Bůs
4 Cc¥7y -3f51 <3Y62 ko P%iZ/Č v Mpms. kdycbcháŮ ks sm' MfPt tlm, insta/wM

30 K 997013501 suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se šoženim l t l 25,72j _ 198aq! 5 093,00ics Urs 2019 01 ;
P? ckhm m a ~ímýcn hmm na skMku Woženkn. m do 1 km

Pcmámh"a k cen.
t C¥ka Mfofu mja m mľs.'a na a? po mim sďa?an/ na WCMé skkůd¢#

pšc 2 v :me -3$ú1 jMu l Míwea na ©ačer,1 sub na sk/ôdku nebo3 ämyµou pm cávc72 SWf 5Mx.n/ dcµíwy (f

eS. Ckhm sus r čemu 997 07-3511

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouranýcti hmot na skládku ZKD 1 km přes km : t ! 154,32: 9.70' 1 497,00ĹCS Urs 2019 01 l
t ŕ

pp Odvez mmSi a hmot m skládku mezMdädku se m Příplatek k ccM "ta každý daŕSí j
km Meta ĺ km

Strana 16 z 20



PC Ty Kód Popis MJ Množství j.cena (CZK] Ce;:É::em Cenová soustava
P

Poznámka k $out'csu cůn
i OéNa oíNQZu SUť' N ř'íd&xm/ od m/s.'a suti na dôwami at po Mab S/O?Qc/ na ur¢m9 sk/&ce
ncbo mečiskkkko

PSč ? V ceně ·.7551µcu riáSdady na $/0.¥M sufi na skládku ne·bo
3 Cmyjsc'u utčeny prO CK/yM 3u/i na sk/Mku nebo jakýmkokv Fpůsobem sst.nšn/doWavy ('

4 Ocvo: sufi : .se! cecc.u 997 'jľ-jsn

W 25,72"6 154,32

32 K 997013E902R Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu Zelezobetonového kód odpadu i t i 25,72 180,0oj 4 630,00jvtastni l
170 101 (dle moZnosti dodavatelé) ' r ' lÍ j_

pp Pop1Mek za stavebnho odpadu m (cMádkwné) l betonu díl Kmabgu odpadup® kôcktm i70 ľOt (dc mo2rml{ cMavatde)

PSČ

poznámka K sásRmt cen
: Ceny uvecNnč5 v cen /€7 uµ'avd Loďe ak!uák/¢h cen m/stnô sk/áC«y
.? U/o!eni odpMU v soubcm cen
3 V can&n je za ukj&Ean/ dle 7äkcm 78ááX)f Stí
4 R/pôcmé ckcenl Mař'ebn/hc odpaju l:e cx»nd souborem ceŕn 997 ®-60 CKcnl Mavobn/ho odpadu z 8GQ"6

»µMú

d 998 Přesun hmot 82 084,00
33 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m" '" " " '" ]l t 270,19j 303,80j 82 084,00!CS Urs 2019 01 :

pp Pkstn hmot µo budovy občanske vjŇkMjy, bydknt. výrobu a skůby s omezenlm mechanizace vodowmá dopravnído 100 m pro budovy 6 iakoukMiv nemou kcmttukd vÝŠKY da m

PŠC

paznámka k 3<MYMU cmn
Ceny · 7QCi1 a! ·7006 lze kdy cbcházl ke zflZeni pfemnu tlm, le není' motnó

2. K t»n4m .70Qt až ·7005 Ab peuZ/t za zvě!šůný pNsun -7óf4 ,at j019. -2034 at ·2039 nebo -2114 a;! 2ff9
3 josme pro 3w&ýplesun Wu2/vá retkenf imteMo*ä (napi v bcxkwé). u2q/ sb Ivo oceněnl R/ěsunu hma' ceny
Uä$7¢v0n¢ pro vÝšku. ti 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 554 735,00

d 767 Konstrukce zámečnické 412 290,00
34: K "767100 i ks í 36.00j 3 420,00j " 123 120,00Ĺvlastni ;
"YT" Oprwa Qôvajkího o¢ékN¢ho opbceni

W 36 36,00

35, k -767200 i ks ! 37.00j 7 560.00j 279 720,®jvlastni _..]
" PP DodMca a owzenl nuvého ocebvCho opIocen(

W
W
W
W

11
"část 49-74"
25
"deplMni u vrátuk"l

11.00

25,00
1,00

W Součet 37,00
36' K -767300 _ i ks i 2,00] 2 700,00! 5400.OO| i

PP Úpirwa PlO vrátek
"37 K 998767201 "" Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m l % i " 2 50 """'"1 620 ÓÓ: 4 050,00"ĹCS Urs 2019 01 l

pp Pteum hmot pro kom'trukeš mnwený pcocemm sazbou (%) z cmny vodtxomá dumvnl vzdähmsl c$Q sej m v
obieHeeh d¢i 6 m

PSč

Pbtnämka k' scukmru čsa
t Conypm pAmm hmat z hmclrmti ptosumvan&o pQkwje moZnô určit
hmcMGst :a celý mve'bnl díl Do léto $8 ĺ hmcmcst ocMsvanýeh sp«íhkaci
Z NCc® neXe stanavď hmcmost Mbsunovaných matwú/ú, ĺiq fa) výpočet hmot pou:/t ôrmta¢ď

Timo 3ézt3u $0 n&ki8¢1ý za celý stavebnl dlí vůmé n&/odú r:o maéenál

3 k ~ám pro pfcsun Movšdéoý be: NuMl m«htmtzace, G ?ä 7c/žB.¶ých pcdm/mk, /20 pouZ/t psuze
pm hmaMM mmáá ktwá se Smto způ»b«n skufečnč

d 783 Dokončovací práce - nátěry 14,2_445.,00
l ŕ

38 K 783306811 Odst!an.én,i ,ná,tě.ru,ze. zámeáMk.ý,ch.kon.s.trukc,i oškrábá,ni,m. _ , ., . ,. _ , l m2 l 426,84j 45.00j , . , ,19.208:00!CS .UR,S 2019 0.1, ;
. JPP O&wamní nMéru zd Kotmrukcl ďkrAbánlm

VY "$táv¶ici ocolová ogocanr

VY (4,45+4,43+4,49+4,M+4,50+4,5o+2,17+4,46+4,44+4,a+3,50+4,49+4,G+4,3u3.50+3,40+3,H+3.50"3,u 281,13+3.42+3,49+3,46+3,40+3,45)"1.50'2
W (3,42+3,4e3,m3,39+3,52+3.43"3,41+1,85+4,4H4,%H,51+4,w«,65)"1.H"2 145.7¶
W Součet 426,84

39 k 783314201 Základn' anůkorozn" jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci I m2 j 796.11! 75,20Í 59 867,OO|CS Urs 2019 01 !
PP Základni Mtér záme¢wckýGh kcmérukcf synteôckY Mandarchf
W

W

W
VY
W
W
'N

"$távalici ocolové oploceni"
(4,45"4.43+4,49+4,44+4.H+4,50"2,17+4.4s+4,m+4.%+3,50+4.49+4.46+4,36+3,50+3,40"3,K+3,H"3,M
+3,42+3,49+3,46+3,40"3,45)"1,50"2
(3,42+3,40"3,50+3,39+3,52+3.43+3,41'1,e5+4,40+4,%+4,51"4.53+4.§5)*1,50"2
MezisouCet
"nová ocefové oploceni"
(3,41+3,50+3AO+j,47+3,47+3A1+3.31"2.18+4,46+4.44+4,46+3,51"2, 10)°1,50"2
"cast 49-74"

28¶,13

145,71
426,84

135,36

W (89,67-11,70)'1,%"2 233,91
w soúčm 796,11

40 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický sfandardni zámečnických konstrukci l m2 Ť 796,111 39,80ĺ 31 685,oo|CS Urs 2019 01 l
ĹPP Metináť« zámeč.íúcký¢h komWukcí je~á$obný

W 796.11 796,11
_':"""" """_

41 K 783317101 Kryči jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci l m2 l 796,11j 39,80] _,,.__31 685:W .es Urs 2019 01 J
PP Krycí nEilM (emml) zámecnckych kmswkeě
W 796.11 796,11

SKana f7 ;' 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava kŕiZové cesty

objekt:

04 - SO 05 vedlejší náklady

KSO:
Mišto:

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projekt.ant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DiC:

íc:
DiC:

23. 10. 2019

02877155
CZ02877155

Poznámka:

Cena bez DPH 50 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPb základni 50 000,00 21,00% 10 500,00

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

Objekt:
04 - SO 05 vedlejší náklady

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum: 23. 10. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská Cinnost
VRN7 - Provozní vlivy

50 000,00

50 000,00

15 000,00

20 000,00

15 000,00

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
7819 Klatovy oprava křížové cesty

Ob!ekt:
04 - SO 05 Vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: FINAL KOM s r.o

Datum. 23 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

p¢ Ty Kód

. P
Náklady soupisu celkem

Popis Cena celkemMJ Mnozstw j.ceria [czKl [CZK] čenova soustava

50 000,00

D VRN vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

d VRN3 Zařízeni staveniště
i K 030001G00 Zařízeni staveniště

PP ZMtzení m,wénmř'

. d VRN4 Inženýrská čin.nost .
2 k 040q01000 inzenýrská ämost

PF

, .!2 VRN7 ... ,. Provozní vlivy
3 K 070001000 Pmvozni vlivy

PP Prmmnú ^7

15 000,00
kč 1,co 15 g00.00 15 000.00 es Urs 2019 01

20 000,00
Kč 1,00 20 00O.OQ 20 000,00 es Urs 2019 01

15 000,00
Kč 1,00 15 000,00 15 000,00 es Urs 2019 01

Strana 29 z 20



         Příloha č. 3 k SoD:

            

           

    

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY  č. ……. 
 

 
 
Projekt: „Obnova aleje Křížová cesta v Klatovech“ 

 
Stavba: 

 

Změna:  

Zdůvodnění změny:  1) 

 
 
 
Posouzení změny: 

 

 
 

Autorský dozor projektanta: 

 

Vyjádření AD, podpis a razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Příloha č. 3 k SoD:

            

           

    

 

Dopady:   
do projektové 

dokumentace: 

 

 
do časového plánu: 

 

Dopady do ceny: ,-Kč viz příloha 

(Přílohy:  položkový rozpočet 
změn +/- 

 

  
Výkresová část  

  
Fotodokumentace) 

 

 
 
 
Vyjádření zhotovitele: 

 
Zhotovitel: 

 
Datum: 

 

Podpis a razítko zhotovitele: 

 
 
 
Vyjádření objednatele - TD: 

 
 
 
Doporučení 

Závěrečné stanovisko 

objednatele 

Schválení Radou města Klatovy dne: 

 
V Klatovech dne: 

 
Podpis TD: 

 




